ODDIL A

A 4

CE

RPADLA

MONOFASICO

NOVA DELFINO




Cerpadlo Maxi Delfino 15M, 15T, 20M, 20T

detail identifikace popis detail identifikace popis

P emme  [ooRoRiOT o mmer Lo T
s 2w R

o e e ¢ memo  CEOUORLOTGMA otz
R T e vk o mume  Sammomm oy

o mor ot 6 Beosos  SATTOOTMOOM

6 B4710803 2:2:2: agt;)(r)L_:_MDZOT 7 B3510941 PRIRUBA MOTORU MAXI DELFINO 15-20
8 B4640810 VENTILATOR ND24,28 + MAXI 15,20 9 B4220509 STAHOVACI SROUB MD 15+20

VENTILATOR ND+MAXI 15+20

TIGHTENING SCREW FOR MD15+20




detail identifikace popis detail identifikace popis

no e O e ™ e e
S NOT VA STANLESS STEEL 14 maosor oo kuencen sonownice

R R VA it o e o
v eames S MO oo o ezcomnn  SQPEVIORTAN o
e e oD D B coargste 5, 20
4w Sbsmenc UG eI o SYLYENTIATORUMOLS 0 No2ee
feammo  COMPROTICINCNC, e ESiCISEOM o
e s sresy s oo [URENANDIS(ORAY

s emow UMD IO ORI s mas TG RN O
s swosto DEUSCEMD o s [OACEREIRAND
R o s s et
e o s e L W o
o oo SEOTELINS o o SO dapeRoMNI
o b ot o e 7 UATCESROMO Y

7 matsosio L e Ml DELFING B Bz T MAX! DELENO
o s S I iy
123+125B4327510 PRIPOJ. SROUBENI KOMPLET MD

UNION CONNECTION CLUFF MD

Pro produkty: 57130151, 57130153, 57130201, 57130203



Cerpadlo Mini Delfino

MINI DELFINO

MONOFASICO

detail identifikace popis detail identifikace popis

L BIOTIO R0TOR OF MOTOR Ml 39M L BIOTLL R070R 6F MOTOR Ml S0M

L BIOTIZ R070R 6F MOTOR M B0M L BISOTIE R070R OF MOTOR Ml 100M

243 Mo202 BEARIG 020222 4 e e OF BEARNG
s mmoun R FOR MING s NDI9 6 BATIONL  (eR P MOTOR MiNI 36m

6 BATIONZ  (TeR 5P MOTOR MiNI Som 6 BHTOOTO3  (reR 2 MOTOR Ml Bom

. 84700704 STATOR MOTORU MINIZLOOM+ND19M . 2510441 PRIRUBA MOTORU MINI

STATOR OF MOTOR MINI 100M+ND19

MOTOR FLANGE MINI




detail identifikace popis detail identifikace popis

s swomo  VENTLATORMN: N0l o s SHovdSTow
s SYLIENLAORUMNACL o s SHOUEKUGNCSIONCLION ATy
R emme  SiOMCER S e pre DS

s s KVISOROUMCROMNADION e o sewo  CREHTIAGERL

o o KQNDENZINE MM sonaooion 0 s SEANGGGEEL

A weao  ODACE 2 s KETTAVKO SUORKOMICE MM KOWPLET
2 wauoio  CODPERANOTOR ORK ) wanao  ODPERANOTOR otk

2 mwssuo  [ESNPODKEVTSORKMCRUNDNAX s s LESNEN VKA SVORKO MCROMNIDIoN
a4 swowo  Sedmbe “w  susao  [ESNCISEOMAMNADIS

s m JUEMAMMIY s sas  [oDlemammNenss

0 sasuo  CHOWPROTVODEMMAICRS s sumo  JorSAMN N

s o ANl s wouomo  JUrSA N o

s sowmo  DESORUN, o mosmo  [ESiENDTUsORU MM

o sesmo  SNEMTEACERTOAMN @ mooso  JELOCERTADLAMNIDELNO

6 sams  SROUMSNEREE e s seoup Kok oredt

s om0 SEMKAPRCORLIU M om0 WSOTSEORLRUMN L

o mmeozo  SEoUP A MEROMNIAX G mamoin el b o e
o sas  ATCESTou Ve o sasao  CHLoCeRMALA MM

80 B2341511 TESNICi SEGMENT MINI,ND,MICRO 15+19+2B4530910 KRYT A VIKO SVORKOVNICE MINI KOMPLET

SEALING SEGMENT MINI,ND,MICRO

COVER OF TERM.BOARD MINI

Pro produkty: 57100331, 57100501, 57100801, 57101001




E Cerpadlo Micro Delfino

A06
n.004



detail identifikace popis detail identifikace popis

P ewome  TORMOTORUMCROZ P ewoms  TORMOTORUMCROS

P ewoms R oot 2w Leww

s e e ¢ meooo  CEROVARODLLOTOGMCRO
s mmmon  ZONCHOMCRO o s STORMOTORUMCROZ
o maomos e o ey e e

T msoe  CHREAMCRO s om0 (ENLATOTMCRS

o s STOVCISOE o e R e
o s Sobim o smono  SEOOMCEL
S e D0 1 s SOURKUGHGSIORCLINN AT
s moesie  KVTSUSTKOUMCTO N DI NE o seono  CREHTOGEEL

2 w0 NS CeR 2 s JUODKSGREL

2 msomo  SOTAVKO SIOROUMCE NI KOPLET 2 aowono  COCPERAMCTOMDRIC
55 saoono  CSSPERAMOTORU.ORERG s (SSMEOD KRNI SIORCMCRIN MDA
s oo CLMAPROTMOCCAMIICRS s oo OOHABMINGREE e
s moumo  ToENAMETSZ s mumo  ToENAMeTOS

s e ToENAMETS s mwwno  DFUSCRMER

o soswo  SSIEMPrUSOROMOno o meseo  [SNENTEACERAOLAMCRo
@ mono [0 CETAOLAMCRODRANG 6 sy STOUSNOGSNERER e
s mmono  SOSKPREAUTMCRO 5 moso  SSNENVIKAPREDRLTIL Mcno
6 B JAOTSCETLIMETS o o1 B SEOURVIAMGROMNAX
G sy JROUSel S e e e N i

78 84150310 CELO CERPADLA MICRO 80 82341511 TESNICi SEGMENT MINI,ND,MICRO

FRONT OF PUMP MICRO

SEALING SEGMENT MINI,ND,MICRO

Pro produkty: 57100251




Cerpadlo Maxi Delfino 30T, 40T

detail identifikace popis detail identifikace popis
vl 1 e Lo uoir

2 owews  lSeneit ¢ senoo  CEOUODLOZG NI

s s ZNCHOMO o oo Sormoomoor

6 B2710915 2:2’;2: agt;)(;L_:_MD4OT 7 B3511041 PRIRUBA MOTORU MAXI DELFINO 30-40
s mwomo  (ENTLTOTNDIS o s MOMCITOwNODIGO
e  SLETATORIOLG B o S

13 207 Matka M4 nerez DIN934 14 B4190402 Sroub k uchyceni svorkovnice

NUT M4 STAINLESS STEEL

Cable connector screw




detail identifikace popis detail identifikace popis

19 B4190504 cé::)onunbelétiL:]cgh)gt;insic\feI(v?I svorkovnice 21 B4681610 gg[)z’ligigﬁiaflt I;ibelu

2 messooio o OOk MAXISFDL-17 27 maeoz0 OO e NDIST, MDZ0T
o wmmsa  Kyswlorieo e 1o a0 o sasosto S

32 B4052210 Eii?ligiiﬁgtﬁoivg;i\gce 33 B2750101 mce,félﬁrﬁéh i;)zlezliriiil;ucover

s smso DG oA s meoss2 NN TURENE WAXI DELFING
5 B4SBI  piicroun s moseio L Ty

@ moosi0 g O B massos e ANLESS STEEL
64 BAL41310 g/?SSLITE'?RFI(E)%FlLLRTE FILTER MD 65 BAOSSEI0 I;iss'll/iEKTAoPFRE D PREFILTER MAXFLO
s mamol R PLTER D R T
o maanun  WRouelsoub o v o, ax e UATCE SmoueL v

B mass0 O M DELEING B0 B2z o NENT MAXI DELFING
W masest0 O KT THREAD MD e manosto
1234124 B4327510 PRIPOJ. SROUBENI KOMPLET MD

UNION CONNECTION CUFF MD

Pro produkty: 57130303, 57130403




Cerpadlo Nova Delfino

NOVA DELFINO

MONOFASICO

detail identifikace popis detail identifikace popis

¢ meono  CEROUATODLLOZSGAMM Mo ¢ meuno  CEROVATODLOZGMANNozi2s
s weow  ZONCOMMaNR s s ZONCHONILR s
o seos  SIATCRNOTORGMMIINOION 1 weoa fRRUSAMOTORU S

T mmow pRRUSAMOIORNDZ2 s seono  VENTLATORMM: wolo

s mwmo  VENTUATORNDZ M 1520 o s SHovdSTow

9 B4220506 STAHOVACI SROUB ND 24+28 10 B3560110 KRYT VENTILATORU MINI+ND19

COVER OF VENTILATOR MINI+ND19




detail identifikace popis detail identifikace popis

o e LS s 5 e SSRETCOTI v AT
B 0w e

15 B3MOSI6  Colrn G TERMINAL BLOCK MIGRO 15 84530210 ol I e VINAL BOX ND-MAXI
o meom  fORTAE 5 weow  [QEIEDIIMmm
T n e PR

2 msomo S T 2 Bas03l0 o K THREE PHASE

28 Bas0sl0 o e BLOGK D 2 mossuo O o BLooe
Tt I e
44 B4161410 gEASs'\IiIETI IS:F(;C;N@ m ”\,‘\l' 'E’)\'l'glg 44 B4162010 gEASs'\IiIECTI iﬁ?m )'E‘IDZ“'ZB*MAX'

o oo SQETOTOSIE w oo AT

o oo S o omme  JuoEE

o o RS T

56 B4201050 Svag'l‘_'%im 57  B4211050 '\N"GI'%;BL:EENY

o s SRS o s GOETESENpsonD

6L masna0 L e o2 maowoz;o o0 CRRABLARVA DELANG

0 e TRV T

o eowns  YOTETETE R

o o g o e s

o e ENCESETMONG 0 e OUETESNaTeOUS
w s RSNSOI

86  B4070110 ;'I?GAQ’TABZA&SKELADNA 87  B4070210 tE\F’¢ éﬁgEADNA

Pro produkty: 57120191, 57120193, 57120241, 57120243, 57120281, 57120283




Cerpadlo Preva 25, 33, 50, 100

detail identifikace popis detail identifikace popis

1 $92401009 SROUB VIKA PREDFILTRU PREVA 5 $92401010 \éi;(\?effoefdgirlg-l:‘ilgre\é?eva

s s AR e A o smoo  SOSKPRETLRLTROS
5 592401015 ;I(é)I_DOY%'T:EPD:IIEI{IEﬁ_Ef'ESE\F/QAEVA 6 592400034 VYPOUSTECI SROUB PREVA/WINNER
7 592400035 TESNENI VYPOUSTECI SROUB PREVA/WINNER 8 592401029 'I;IEFSFI\lIJESI\IIEI'RDg::SSSEF_(rUPI;FéI\E/\AA

o somoom  OESORFIOM o somon [SENAREAZ

o somow  JUENAREAS o somom JSENAREAS

o soumon TSENAREATS oo TSENAPREAL

o souoss  [ESNCISECMENT PRV, o ouoom  ENENTEACERRALA
13 $92401047 EFE'E)%TCEEF&DN'I‘S ESE\\//: 15 $92401049 MATKA SROUBU VIKA PREVA
17 S92401051 CLONA PREVA PREDNI 18 $92401052 PRIRUBA PREVA 25, 33, 50

DUST GASKET PREVA FRONT

FLANGE PREVA 25, 33, 50




detail identifikace popis detail identifikace popis

18 S92401053 PRIRUBA PREVA 75, 100 20422 ME202 E‘éﬁk& gzgiggzz

2 592401057 gﬁ;{ vSirtierZJtzoSr Preva 25 2 $92401058 zl?;tr vPvirtivre;'i)?; Preva 33

2 592401059 Fsiﬁ;f;: vSirtier:)tE;(: Preva 50 21 $92401060 28$82 E:Exﬁ ;g

2 sezol061 O preva 100 25 ;o067 paorPrens

23 S92401068 oo PV . 3 23 92401060 oo PreY . 50

S O S n o o Seni

24+26+2892400077 ST SYORKOVNICE MOTORU 24 sopa0n078 0T SVORKOVNIGE MOTORU MECTL

TERMINAL BOX PREVA-KOMPLET

YA 2 sonmn 8 A oGk prevA

7 s OO TR o oot L e S

s O e o s O NI T

29 592401086 éﬁgl;i g()E\I;SRMgJSSEJVF;R%Yﬁ) 35,100 a1 $92401092 VENTILATOR PREVA 25,33,50

s sodoios VENTUATORPREVATE0 2 A

32 $92400102 EIST/EI\?/EOBLT&EAJ'IE)IESVKRNE;?Q(;YL%QER 50-100 33 $92401096 VYMEZOVACI KROUZEK PREVA

34 $92401097 iz:ﬁ'é‘vjvvﬁgfpﬁﬁ Zg/ig/As 025/33/50 " S92401098 STAHOVACI SROUB PREVA 75/100

s e SHeioimas soriosio CnelOvAelSHoUmEN Py ceracs
S92401112 O-krouZek pfipojovaciho Sroubeni ¢erpadla Preva

O-ring of connecting fitting for nump Preva

Pro produkty: 51124304PR, 51124306PR, 51124309PR, 51124312PR, 51125106PR, 51125109PR, 51125112PR, 51125206PR, 51125209PR, 51125212PR, 51125306PR, 51125309PR,
51125312PR, 51137304PR, 51137306PR, 51137309PR, 51137312PR, 51BIL40009PRVIN, 51BIL50009PRVIN, 51BIL50012PRVIN, 51BIL60016PRVIN, 51GL40625PR, 51GL40633PR,
51(3L50633PR 51GL50651PR 51GL50671PR 51GL60610PR 516L60671PR 51GT40625PR 51(3T40633PR 51GT50633PR, 51GT50651PR SlGT50671F’R 51GT60610PR 51GT60671PR,
573025, 573033, 573050, 5730501, 573075, 5730751, 573100, 5731001, 5ABS12PR50



Cerpadlo Winner 50, 75, 100, 150, 200, 300

detail identifikace popis detail identifikace popis

T smeonts N COVER WINNER 2 sl PRERILTR WINNER
3 a0t T O WINER 4 smants e LTER WIWNER

5 S92400036 ;E;%%iR;SS;@V\ml;‘IEERBEECREE 6 $92400034 VYPOUSTECI SROUB PREVA/WINNER
7 $92400035 TESNENI VYPOUSTECI SROUB PREVA/WINNER 8 $92400033 BII?FSFI\:JESBI!RDE:SSSEI?FUWV:/S;I\II\II;R

9 So0003L i dcr WINNER 200150 9 S00032  pirdcr WINNER 200-200

10 sosoo0zs R 100 10 sesoo0z7 U o0

10 seaocs ToRE R 200 10 seaon2e RO R 00

1 ssae0023 G SOTE e 2 sz L

13 $92400019 CELO CERPADLA WINNER 15 S92400021 PODSTAVEC CERPADLA WINNER

FRONT OF PUMP WINNER

PLINTH FOR PUMP WINNER




detail identifikace popis detail identifikace popis

o s sz

20 M6204 E‘éﬁ;“l‘:\l 222‘2%522 244+26+2892400141 ’\KARYT SVORKOVNICE KOMPLET WINNER 50-100
COVER OF THERM.BLOCK WINNER

24126/2892400145. GOl OF THERMBLOCK WINNER 2412628920014 COUER OF THERMBLOCK WINNER

2T SIDNON R o WINNER 100 2 SDIY R S WINNER 150

o smoon  (QDENZIORAE MR m o smooon A0 OO R

29 S92400105 iggl:l;ég#% ngoggalLIJ mggfgo.fgégoo 30 592400151 PRACHOVE TESNENI WINNER 50-100

30 592400152 PRACHOVE TESNENI WINNER 150-300 a 592400100 VENTILATOR WINNER / PREVA 50-100

o s TR 2 swmn e

32 592400103 E';\\(/TE'\?/EO'\":T\'/L;JﬁE%mwgg;&g&oo 33 S92400145 VYMEZOVACI KROUZEK WINNER 50-100

13 S92400146 VYMEZOVACI KROUZEK WINNER 150-200 34+35+3692400147 STAHOVACI SROUB KOMPLET WINNER 50-100

34+35+3692400148 '\SATAHOVACI' SROUB KOMPLET WINNER 150-200 34+35+3692400149 STAHOVACI SROUB KOMPLET WINNER 300M

34+35+3692400150 STAHOVACI SROUB KOMPLET WINNER 150-300

T

Pro produkty: 573WIN100M, 573WIN100T, 573WIN150M, 573WIN150T, 573WIN200M, 573WIN200T, 573WIN300M, 573WIN300T



Cerpadlo Winner New 50, 75, 100, 150, 200, 300

detail identifikace popis detail identifikace popis

P s SCMMKOMINER e o sonos JAOTRCELIMMNER e
s sonms  [SKARREDRLTRL wneR o e SOSCRREELIROMINE
5 $92400036 ;ELD?(%EFRESBEQNWI\IINEERBEEEEE 6 592400034 VYPOUSTECI SROUB PREVA/WINNER
2 592400035 TESNENI VYPOUSTECI SROUB PREVA/WINNER 8 592400033 EIEFSFI\LJJI‘Esl\IJEiRDg:SSSEFzTUVw’m\élzRR

o sommn  ESORMMMERIO o somms  ESORMMMERIOS
o sonzs  JUENAVIER 10 o oz TSR 10

o soons  JUENAVIER 20 I sooe  JHSEAMER 20

o s [ sement- e sz [ENENCERPAOLAMINR
I s CELOCERPARLAWMER s s [ORSTAVEC SERPAOLA NS
7 soms  CRROLSROUSEN W S e s B oo CREUEAMCTORMIER SO
18 592400112 PRIRUBA MOTORU WINNER 150-300 20 M6204 LoZisko 6204ZZ

FRONT FLANGE SUPPORT WINNER BEARING 620427




detail identifikace popis detail identifikace popis

KRYT SVORKOVNICE KOMPLET WINNER 50-100 KRYT SVORK. KOMPLET WINNER 150-300 T
24+26+2892400141 M 24+26+2892400143 COVER OF THERM.BLOCK WINNER

COVER QF THERM.BLOCK WINNER

KRYT SVORK. KOMPLET WINNER 200-300 M KONDENZATOR 25uF WINNER 100
24+26+2892400144 COVER OF THERM.BLOCK WINNER 2 $92400108 CONDENSER 25uF WINNER 100

KONDENZATOR 30uF WINNER 150 KONDENZATOR 40uF WINNER 200/300
2 592400109 CONDENSER 30uF WINNER 150 2 $92400110 CONDENSER 40uF WINNER 200/300

ZADNi CELO MOTORU WINNER 50-100 ZADNI CELO MOTORU WINNER 150-300
29 592400104 FRONT OF MOTOR WINNER 50-100 29 $92400105 FRONT OF MOTOR WINNER 150-300

PRIRUBA MOTORU WINNER 50-100 PRIRUBA MOTORU WINNER 150-300
30 592400111 FROMT FLANGE SUPPORT WINNER 30 $92400112 FRONT FLANGE SUPPORT WINNER
31 $92400100 VENTILATOR WINNER / PREVA 50-100 31 $92400101 VENTILATOR WINNER 150-300

KRYT VENTILATORU PREVA, WINNER 50-100 KRYT VENTILATORU WINNER 150-300
32 $92400102 COVER OF VENTIL.WINNER 50-100 32 $92400103 COVER OF VENTIL.WINNER 150-300
33 $92400145 VYMEZOVACI KROUZEK WINNER 50-100 33 S92400146 VYMEZOVACI KROUZEK WINNER 150-200
34+35+3692400147 STAHOVACI SROUB KOMPLET WINNER 50-100 34+35+3692400148 '\SATAHOVACI SROUB KOMPLET WINNER 150-200
34+35+3692400149 STAHOVACI SROUB KOMPLET WINNER 300M 34+35+3692400150 _?TAHOVACI SROUB KOMPLET WINNER 150-300
37 S92400153 OPERKA CERPADLA WINNER

Pro produkty: 573WIN100M, 573WIN100T, 573WIN150M, 573WIN150T, 573WIN200M, 573WIN200T, 573WIN300M, 573WIN300T



Cerpadlo Bettar Top New 6, 8, 12, 14

detail identifikace popis detail identifikace popis

o0 aezmtony L O TR S R rateteavalie

1742 2000117420 D FISORBETTAR 230 2921623002 %Egmé MAGIC 8,TOP 6, D=100, 5265
230 2921123004 1322%; o 8, Doz, B4 230 2921123005 %Egmé O IR 12, D112, 8265
s e [T o o
2o 2091141200  TESNENI TELA CERPADLA 190X5,5 BADU ti26  opiiatsss  TESNENIBADU 98 X 5 MM

BODY GASKET OF PUMP BADU 90

GASKET BADU 98 X 5 MM




detail identifikace popis detail identifikace popis
O-krouzek pfipojovaciho $roubeni &erpadla Magic, O-KROUZEK MANZETY 63 BETTAR BADU TOP
412.10 2920141252 Bettar 412.11 2921441210 O-RING BETTAR BADU
ﬁ_ring of r-nnnnr*ring fn'ng for pumps Mag'c
T < . . <
433 2920143315 ?Qqu@i%egmem gerpadia speck BADU 14mm 507 2920850700 ODSTRIKOVACI KROUZEK PICCO,MAGIC
Sealing segment pumps Speck BADU 14 mm
ODSTRIK.KROUZEK BETTAR 8,12, BADU90/11,7 ODSTRIK.KROUZ.BETT.14,BADU90/13,15,20 3F
507 2921150700 SLINGER RING B8 507 2921350700 SLINGER RING B14
511 2921151105 NASTAVEC DIFUSORU 5542 5871250802 Tésnéni Sroubu
Washer, 8,4mm
582 2921658200 }r/é'F;OUSTECI ZATKA MAGIC,PICCO,BETTAR 595 2920359501 PRYZOVA PODLOZKA ZAKLADNY BADU 40
DISCHARGE PLUG MAGIC
721 2921472111 PREVLECNA MATICE BETTAR BADU TOP 63MM 721 2921672105 Manzeta 50mm IN - cerpat_JIo Magic, Bettar
Cuff 50mm IN - pump Magic, Bettar
Pfevle€ena matice 50mm Bettar Top MANZETA 63MM IN BETTAR BADU TOP
7211 2921672111 Union nut 50mm Bettar Top 7211 2921472100 FLANGE 63MM IN BETTRA BADU TOP
Motor 0,25 kW 6 Motor 0,30 kW 8
800 2980025003 Motor 0,25 KW 6 800 2190083638 Motor 0,30 KW 8
MOTOR CERPADLA BETTAR 12 Motor 0,65 kW 14
800 2190123638 ENGINE OF PUMP BETTA 12 800 2190146038 Motor 0,65 kW 14
SROUB M6X60 SROUB M8X25
914.1 2921191416 SCREW M6X60 914.2 5879120825 SCREW M8X25
Matka M6 KONDENZATOR 8uF BADU TOP 6
920.1 2921192015 NUt M6 2921683700 CONDENSER 8uF
KONDENZATOR 16uF BADU 8/12/14 VENTILATOR MAGIC/PICCO/TOP6
2921183710 CONDENSER 16uF 2021683100 FAN MAGIC/PICCO
VENTILATOR BADU 90-TOP 8/12 VENTILATOR BETTAR/TOP 14/BADU 40+90
2920183121 FAN BADU 90 2920283140 VENTILATOR BETTAR 14/BADU40+90
KRYT VENTILATORU MAGIC/TOP6 KRYT VENTILATORU BADU TOP 8/12
2920158205 FAN COVER MAGIC 2920158202
2920358202 KRYT VENTILATORU BADU 90/13-TOP14

Pro produkty: 51124306BE, 51124309BE, 51124312BE, 51137306BE, 51137309BE, 51137312BE, 51GL50651BE, 51GL50671BE, 51GL60610BE, 51GT50651BE, 51GT60610BE, 570218, 570318

570418, 570518

COVER OF VENTILATOR RADLI 90/13




Cerpadlo Bettar Top New 20, 25

detail identifikace popis detail identifikace popis

00 asmon o TR s asanises L

a2 asismaz0 O o oo 20 2s0a2s000 U e D 0
20 as0s2s000 U e et 20 2s0me000 o OADY 3015.00120

1121 2921141210 Erflhr\\llg(/i\sl;i?sﬂ&%é BADU 90 ,137X5 4122 2921141223 TESNENI TELA CERPADLA BADU TOP 20, 25
4125 2020141210  TES: DIFUSORU BADU9O+BADU40 4126 2920141241  TESNENI SROUBU TURBINY BADU 90/15/20

DIFFUSER GASKET BADU

SCREW GASKET OF TURBINE BADU




detail identifikace popis detail identifikace popis

O-krouzek pfipojovaciho $roubeni &erpadla Magic, O-KROUZEK MANZETY 63 BETTAR BADU TOP
412.10 2920141252 Bettar 412.11 2921441210 O-RING BETTAR BADU
ﬁ_ring of r-nnnnr*ring fu'ng for pumps Mag'c
BESE SEGMENT 20MM ODSTRIK.KROUZ.BETT.14,BADU90/13,15,20 3F
433 2920343310 SEALING SEGMENT BADU 20MM 507 2921350700 SLINGER RING B14
515 2920351510 VYMEZOVACI POUZDRO BADU BRONZE 22+25 5542 5871250802 Tésnéni Sroubu
Washer, 8,4mm
582 2921658200 }r/glIZOUSTECI ZATKA MAGIC,PICCO,BETTAR 595 2920359501 PRYZOVA PODLOZKA ZAKLADNY BADU 40
DISCHARGE PLUG MAGIC
721 2921472111 PREVLECNA MATICE BETTAR BADU TOP 63MM 721 2021672105 Manzeta 50mm IN - cerpac_ilo Magic, Bettar
Cuff 50mm IN - pump Magic, Bettar
Pfevle€ena matice 50mm Bettar Top MANZETA 63MM IN BETTAR BADU TOP
7211 2921672111 Union nut 50mm Bettar Top 7211 2921472100 FLANGE 63MM IN BETTRA BADU TOP

Motor 1,00 kW 20 Motor 1,30 kW 25

800 2190206138 800 2190256138

Motor 1,00 kW 20 Motor 1,30 kW 25
ADAPTER BADU 40 SROUB M6X60
894.1 2920389410 ADAPTOR BADU 40 914.1 2921191416 SCREW MBX60
SROUB M8X25 Matka M6
914.2 5879120825 SCREW M8X25 920.1 2921192015 Nut M6

Pro produkty: 570618, 570718




Cerpadlo Badu Magic

E==2
160.2

| wawray

160.1

©7412.1

143

detail identifikace popis detail identifikace popis

101 zoziei0100  [ELOPREDELTRUMAGIS s asotias00 o e AGIC

1601 2021616010 YOO LAEDFITRUMAGIS WCko 102 2seiste0z0 Y0 T vaae
19 2o CELOCERPAOABAO MAGIC b

TURBINA MAGIC 4, PICCO, D=100, B=4,5 230 2021623002 TURBINA MAGIC 6, TOP 6, D=100, B=6,5

230 2921623001 TURBINE MAGIC 4 TURBINE MAGIC 6




detail identifikace popis detail identifikace popis

TURBINA MAGIC 8, D=100, B=10 TURBINA MAGIC 11, D=100, B=12,5

230 2921623003 230 2921623004

TURBINE MAGIC 8 TURBINE MAGIC 11
TES.VIKA PREDFILTRU MAGIC,PICCO O-KROUZEK TELA CERPADLA BADU 21-50
412.1 2921641210 WASHER OF LID FOR PRE-FILTER M 412.2 2920141220 WASHER FOR BODY OF PUMP MAGIC

O-krouzek pfipojovaciho Sroubeni cerpadla Magic, TESNENI POD SROUB MAGIC,PICCO,BADU40
Bettar 412.11 2920141261 WASHER 6X2 BADU 90
Q-ring of connecting fitting for pumps Magic

412.10 2920141252

BEIF&Regment gerpadia speck BADU 14mm ODSTRIKOVACI KROUZEK PICCO,MAGIC

Sealing segment pumps Speck BADU 14 mm 507 2920850700

412.3+433320143315

}r/é'F;OUSTECI ZATKA  MAGIC,PICCO,BETTAR 595 2020359501 PRYZOVA PODLOZKA ZAKLADNY BADU 40

DISCHARGE PLUG MAGIC

582 2921658200

Pfevle€ena matice 50mm Bettar Top Manzeta 50mm IN - ¢erpadlo Magic, Bettar

721 2921672111 721 2921672105

Union nut 50mm Bettar Top Cuff 50mm IN - pump Magic, Bettar
HADICOVY NASTAVEC BADU MAGIC ADAPTER BADU 40

21 2921672106 HOSE EXTENSOR BADU MAGIC 894.1 2920389410 ADAPTOR BADU 40

900 2921690000 SROUBY STAHOVACI NEREZ 7 X 50 MM 910 2921691000 SROUB M6x35

Pro produkty: 2191040138, 2191060138, 2191080138, 2191110138




Cerpadlo Bettar 8, 12, 14

detail identifikace popis detail identifikace popis

s asostes0 O R e TR 1e01 emson Y e R O
1002 2ozteat Y e TR 1012 2ozmtees O e

mo muzes  TSNASETTNS -tz ooes

230 2921123005 Igggmé oL 12, Dm112, 8765 230 2921123006 %:gmé BETIAR 14, D=112, B85

w21 asaats R PREFILTER & a2z 220 L oM AL &
4124 2302002062  TESNENIVYPOU. SROUBU BADU 425 2071141755  TESNENIBADU 98 X5 MM

WASHER OF DISCHARGE SCREW BADU

GASKET BADU 98 X 5 MM




detail identifikace popis detail identifikace popis
s 14
507 2921350700 gazggg.gﬁ\%ugﬁmr14,BADu90/13,15,2o 3F 511 2021151105 NASTAVEC DIFUSORU
5542 5871250800 PODLOZKA 8,4MM A4 595 2920359501 PRYZOVA PODLOZKA ZAKLADNY BADU 40
i emeonn AETEREAOL
9141 2921191416 gggg\?\/'\&%);(%% 9142 5879120825 iggg\?vmgsizzi
2021183710 égnggméégolré u1EuF BADU 8/12/14 2021683100 \F/E'Z,T’\Hglg; ,h(ﬂ;é(gumcco”ope
2ozotamzL [ VELATRR BAPY SOTOP 812 2920283140 \ENTIUATOR BETTAR 14/BADUA0-50
2020158205 Fi;F;JTC \cgl\z/’\éELMA;gE:U MAGIC/TOP6 2920158202 KRYT VENTILATORU BADU TOP 8/12
2920358202 KRYT VENTILATORU BADU 90/13-TOP14

COVER OF VENTILATOR BADU Q0/13

Pro produkty: 570318B, 570418B, 570518B



Cerpadlo Badu 40/13G, 18G, 25G, 32G

174. \
1742 4125

4.1

= 4 N
~ ’;‘QB \0 \\ - 3
TN
- o4
e B
/l ‘ /ly ’&
L7 % Ng3q
920.2
detail identifikace popis detail identifikace popis
Télo erpadla PRIRUBA CERPADLA BADU 40/10-32
101 2920510120 Body of pump 113 2920311300 FLANGE FOR PUMP BADU 40/10-32
KOSIK PREDFILTRU BETTAR, BADU Top VIKO PREDFILTRU TRANSPARENTNI BADU 40
143 2920314300 GASKET OF PRE-FILTER BETTAR 160 2920316000 TOP COVER OF PREFILTR BADU 40
VNITRNI CELO CERPADLA BADU 40/10 - 40/32 DIFUSOR CERPADLA BADU 40/18G
161,1 2920316100 174,1 2920315500 DIFFUSER FOR BADU 40/18G
TURBINA BADU 90/7+40/7, D=114, B=5,5 TURBINA TOP25, BADU 40/25G, D=120, B=25
230 2921123001 TURBINE BADU 90/7+40/7 230 2920523000 TURBINE BADU 40/25G D=120 MM
230 2020623000 TURBINA BADU 40/32, D=120, B=21 230 2920123000 TURBINA BADU E90/70W 40+42/6,D=100,B=5.5

TURBINE BADU 40/32

TURBINE BADU E90/70W 40+42/6




detail identifikace popis detail identifikace popis

mo s T O w0z SRNCIES

424 20200062 G Gy ARGE SeREW BADU

azs ez g AcICPIccoRAe ST e et o PR
515 2020151510 DISTANCNI KROUZEK BADU 90/7,11,13 516 2920151600 CLONA PROTI VODE BADU 90/7+11,40/6

sto asmmsioon VRIS A0V

5542 5871250800 PODLOZKA 8,4MM A4 595 2020359501 PRYZOVA PODLOZKA ZAKLADNY BADU 40
002 2920190201 SROUB VIKA PREDFILTRU BADU 40 003 2920191200 VYPOUSTECI SROUB BADU40 M12x1,5

s e HATCE SO e PV
9202 415 NZ-MATKA M8X13 NEREZ DIN934 034 5871270800 Podlozka pérova

NUT M8X13 STAINLESS STEEL

Spring lock washer

Pro produkty: 570612, 570622, 571712, 571722




Cerpadlo Badu 90/7G, 11G, 13G, 15G, 20G

260

detail identifikace popis detail identifikace popis

o zsioi0 g e I A ey it S
s ze L oS e 0 T BADU 020
1901 ZALIe0I0 o R BADUS0 1802 A0 O ToR BADU 0

2 zneR0 s sty o2 zsieno LR EO

iz e OFUSOREACUS0EDAS 0O RV 0907

230 2921123001 TURBINA BADU 90/7+40/7, D=114, B=5,5 230 2921223001 TURBINA BADU 90/11,40/11, D=114, B=7,5

TURBINE BADU 90/7+40/7

TURBINE BADU




detail identifikace popis detail identifikace popis

ao e TOSENA 000 i -0
o o SR

a2z 2sziazz0 L BaL o0 w24 zsoon0ez L e SOREW BADU
4125 2920141210 EﬁiL?SIE%SSARSUK?%L/J\?JBADMO 4126 2920141261 J\I[?/_\SSNHEENRI'ESEBiRD%UgoMAGIC,PICCO,BADU40
126 2920141241 TESNENi SROUBU TURBINY BADU 90/15/20 412.3+433020143315 Tésnici segment Eerpadla speck BADU 14mm

SCREW GASKET OF TURBINE BADU

Sealing segment pumps Speck BADU 14 mm

TESNICi SEGMENT 20MM

ODSTRIK.KROUZEK BETTAR 8,12, BADU90/11,7

412.3+432920343310  SEA|ING SEGMENT BADU 20MM 507 2921150700 g \NGERRING BS

507 2921350700 gaﬁgﬁélg.g:?\loeugiiar14,BADU90/13,15,20 3F 507 2921450700 ODSTRIKOVACI KR. 30X18,5X2MM BADU 90/20
515 2920151510 DISTANCNI KROUZEK BADU 90/7,11,13 515 2920351510  YYMEZOVACI POUZDRO BADU BRONZE 22+25
516 2920151600  CLONA PROTI VODE BADU 90/7+11,40/6 516 2920251600 &QIQNOGUSEE fﬁgu 40

516 2921151600 x:gFN%L”%/EZ'S'SVZOS 554.2 5871250802 x;:f;'

595 2020350501  PRYZOVA PODLOZKA ZAKLADNY BADU 40 8041 2920389410 ﬁgﬁﬂgﬁ BBQDDld 1%

900 2921690000  SROUBY STAHOVACI NEREZ 7 X 50 MM 003 2923591201 \STSFE:%L,JASRTGESS ?:F;%ijBBTDDUUg%O’BETTAR

9142 sg79120825  SROUB MBX2S

Pro produkty: 570211, 570221, 570311, 570321, 570411, 570421, 570511, 570521, 570611, 570621

SCREW M8X25



Cerpadlo Badu Resort 30, 40, 45, 50, 55

detail identifikace popis detail identifikace popis

113 2902016121 EE(LD?\J sgig,:%j RBQSDCt)JRR_’rESORT 143 2802014300 KOSiK PREDFILTRU RESORT

1601 2902016010 VIKO  PREDFILTRU  CERPADLA  RESORT 1602 2902016020 MATICE ViKA PREDFILTRU CERP. RESORT
PRUHLEDN

w0 caozsony TSN RADURESORT f0 Ouan s

791 2902072101 Z/IOAJrl;lEETA 90MM PRIP. SROUBENI RESORT 791 9802011300 EE{\T\IL(JB?EAF%EQREGIGII;ABiADILDJURIEE?)?{?T

721 2002072126 PRIPOJ. SROUBENI 75MM BADU 90/25-30 2KS 791 2802072122 X

721 2902072124

X

Pro produkty: 573RES030, 573RES030N, 573RES040, 573RES040N, 573RES045, 573RES045N, 573RES050, 573RES050N, 573RES055, 573RES055N




Cerpadlo Badu Resort 60, 70, 80, 110

detail identifikace popis detail identifikace popis
o oy G0 T
143 2902014300 KOSIK PREDFILTRU RESORT 1601 2902016010 VIKO  PREDFILTRU ~ CERPADLA  RESORT
PRUHLEDN
1602 2902016020 MATICE VIKA PREDFILTRU CERP. RESORT 1612 2902016122 for Badu Resort 60,70,80
for Badu Resort 60,70,80
oz momeiz £ B AU RESORT vaz mowman R0 0
vaz mowmas oS R g mo moe RN SACY RESORT o o7 0
125 2900210 oS e
1126 2923541222 O-KROUZEK MATICE TURBINY 41211 2920341210 TESNENI BADU 40/RESORT 50-110 123x5,33

O-RING OF NUT TURBINE

BADU GASKET 40 123X5,33




detail identifikace popis detail identifikace popis
TESNICi SEGMENT 20MM ODSTRIKOVACI KROUZEK BADU 40

433 2920343310 SEALING SEGMENT BADU 20MM 507 2920850702
Washer, 8,4mm, A2 Washer, 8,4mm, A2

554.1 5871250802 Washer, 8.4mm, A2 554.2 5871250802 Washer, 8.4mm, A2

554.11 5871250601 Washer, 6,4mm, A2 577 2002099800 TRIRAMENNY KLIC VIKA PREDFILTRU
Washer, 6,4mm, A2

580 2902058000 Hexagon cap for nut M6 582 2921658200 VYPOUSTECI ZATKA MAGIC,PICCO,BETTAR
Hexagon cap for nut M6 TOP

DISCHARGE PLUG MAGIC

592 2002059500 Plate, 26x11x2,5mm 595 2020359501 PRYZOVA PODLOZKA ZAKLADNY BADU 40
Plate, 26x11x2,5mm

5951 2902059501 Rubberbuffer 9,5x12,5x27mm 721 2002072112 MATICE PRIPOJ. SROUBENI RESORT 110MM
Rubberbuffer 9,5x12,5x27mm
MANZETA PRIPOJ. SROUBENI RESORT 110MM 2,60kW, 400/230 V, for Badu Resort 60

721 2902072103 800 2970260004 g, 400/230 V., for Badu Resort 60
MOTOR CERPADLA BADU RESORT 70 4,00kW, 690/400 V, for Badu Resort 80

800 2195705037 ENGINE OF BADU RESORT 70 800 2970400004 4,00kW, 690/400 V, for Badu Resort 80
5,50kW, 690/400 V, for Badu Resort 110 Motor foot

800 2970550001 5,50kW, 690/400 V, for Badu Resort 110 894 2902089400 Motor foot
ADAPTER BADU 40 SROUB 7X48,4MM A2

894.1 2920389410 ADAPTOR BADU 40 900 2921690002 SCREW 7X48,4MM A2
Countersunk, screw, 5,5x22mm, A2 Screw, 4x16mm, A2

900.1 5879825522 Countersunk, screw, 5,5x22mm, A2 9002 2902090020 Screw, 4x16mm, A2

0141 5879120665 Hexagon socket screw, M6x65, A2 0142 5879120835 Hexagon socket screw, M8x35, A2

Hexagon socket screw, M6x65, A2

Hexagon socket screw, M8x35, A2

Pro produkty: 573RES060, 573RES060N, 573RES070, 573RES070N, 573RES080, 573RES080N, 573RES110, 573RES110N




Cerpadlo Aqua Plus

detail identifikace popis detail identifikace popis

101 2001310101  TELO CERPADLA AQUAPLUS 143 2001314300  OSIK PREDFILTRU CERPADLA AQUA PLUS

16041 2901316010 PRUHLEDNE VIKO PREDFILTRU AQUA PLUS 1602 2901316020 MATICE VIKA PREDFILTRU AQUA PLUS

161 2001316100 CELO CERPADLA AQUA PLUS 230 2021623001 %Egmé '\:/Cgﬁ;i{ PICCO, D=100, B=4.5

230 2921623002 %E:mé mﬁg:g g, TOP 6, D=100, B=6,5 230 2901323000  TURBINA CERPADLA AQUA PLUS 8

an amomao [ PERRTR ORI

4122 2921641223 EEISD'\\I(ESL-IS—EE"AF gIEITDTJAhADIL_II;\\AXGA%C 41210 2920141252 CB);tr;)ruiek pfipojovaciho Sroubeni &erpadla Magic,
O-ring of connecting fitting for pumps Magic,
BETTAR

41211 2920141261  TESNENI POD SROUB MAGIC,PICCO,BADU40 433 2920143315  Tesnici segment Eerpadia speck BADU 14mm

WASHER 6X2 BADU 90

Sealing segment pumps Speck BADU 14 mm




detail identifikace popis detail identifikace popis
507 2920850700 ODSTRIKOVACI KROUZEK PICCO,MAGIC 582 2021658200 }I_/(\;EOUSTECI ZATKA MAGIC,PICCO,BETTAR
DISCHARGE PLUG MAGIC
595 2920359501 PRYZOVA PODLOZKA ZAKLADNY BADU 40 721 2021672111 Pre_vlecena matice 50mm Bettar Top
Union nut 50mm Bettar Top
HADICOVY NASTAVEC BADU MAGIC ManzZeta 50mm IN - ¢erpadlo Magic, Bettar
21 2921672106 HOSE EXTENSOR BADU MAGIC 21 2921672105 Cuff 50mm IN - pump Magic, Bettar
Motor 0,18kW for Aqua plus 4
7211 2901372100 Union nut for glue socket 50mm and Hose adapter 1 800 2980018000 Motor 0,18kW for Aqua plus 4
1/2 (=38mm)
Motor 0,25kW for Aqua plus 6 Motor 0,40kW for Aqua plus 8
800 2980025010 Motor 0,25kW for Aqua plus 6 800 2980040002 Motor 0,40kW for Aqua plus 8
Motor 0,45kW for Aqua plus 11 Ventilator Aqua Plus
800 2980045010 Motor 0,45kW for Aqua plus 11 831 290118310 Fan Aqua Plus
832 2901158205 KRYT VENTILATORU CERPADLA 833 2001183300 SVORKOVNICE JEDNOFAZOVA SPECK
Terminal box cpl.
894.1 2920389410 ADAPTER BADU 40 900 2921690002 SROUB 7X48,4MM A2

ADAPTOR BADU 40

SCREW 7X48,4MM A2

910 2921691000 SROUB M6x35

Pro produkty: 579040038, 579060038, 579080038, 579110038




Cerpadlo ABG 5M3/H 0,18 KW

%i

detail identifikace popis detail identifikace popis

1 PB0.37KW-1P1 mgtg: 2 p17351.0009  OPSTRIKOVACI KROUZEK CERPADLA ABG

o emaos  [EOCETIOL e ¢ eamsim  [SNENTEACETAL G

S P02 L R OMENT PENTAR ARG o oo p R eon

7 P17500-0004  KROUZEK TURBINY ABG 8 175000105 ;EBC\‘( %IT:EE;IEL;:T_E: SRE,TE éDL A ABG

9 P17500-0003 \T/gg(fgfg;”l;;giﬁ& ARG 10 passosi4zy  TESVIKA PREDFILTRU ABG

1 P17350-0100 ggséLIE_I;%EFD;LIJLJELiggRPADLA ABG 12 PU178-920P X\égouéTEci SROUB S TESNENIM CERPADLA

Sroub predfiltru 14 P35402-0071 Matka predfiltru

13 P30787-0005 Screw Nut

15 PC4-21P-G Podiazka 16 PC35-8D Vycpavka
Pump base Motor pad




detail identifikace popis detail identifikace popis

17 PU30-543SS-G Sroub téla Cerpadla 18 PU9-226 TESNENI PRIPOJOVACIHO SROUBENI ABG
Screw
19 PU11-183P1-G MANZETA PRIPOJOVACIHO SROUBENI ABG 20 PU11-182P1 MATICE PRIPOJOVACIHO SROUBENI ABG

Pro produkty: 575ABGA




Cerpadlo Power Flo, Power Flo SD




detail identifikace popis detail identifikace popis

1 HCX2500211 E::Ouusti)ntg Igon SP1975SD 2 HSPX1705BT ¥g(lg éceors/aEdFlea glgmlgﬁl'\:/:g POWERFLO

3 msmanosz O e POER FLO 4 HsexaTore U POWERFLG

4 HSPX1711C iﬂﬁgmé iggcc\(,i,%v\\,lvif,:lﬁ 4 HSPX1915C E;Z?:r SP1975SD

o e i SEoNen roverrio o s [oietermmenn

6 HSPX1905AAT ;‘Z'ﬁig irgj:ilr?g SP1775SD 1+7° HSPXIS00NY3 3?:5?:;1%;;? Nt 10,24 HEX SP1705,1710,1775

9 HSP1516 Esgfgrg%ﬁe;gwggﬂz COMPLETE 14 HSPX1500G Ei%oriog::r:sg?;bﬁ:tiggi\g(e)ggél,T?;I(()ZlN?SSl

1 sasos ot Smboniglodnd mat ls s TEO)STOUSEN MANZETA POWERFLO

16 HSPX149571 Cfi\'gﬁég SROUBENI -O-KROUZEK POWER FLO 17 HECX1289E Effsmﬁo?geor\fvlg RELOW

20 HsPxisoozio  STAHOVACI SROUB 2 HSPX1500W 8:er|(:\ngegor]§?\loégTﬁﬁgrPRE-F|LTER
p1stTK hspxisoop  TES:VIKA PREDFILTRU POWER FLO

Motor center protection

GASKET

Pro produkty: HSP170551, HSP171051




Cerpadlo Max Flo

—3

-

detail identifikace popis detail identifikace popis
SROUB A MATICE VIKA PREDFILTRU Viko predfiltru MaxFlo

1+20  HSPX1600PN 2 HSPX1250LA  1op COVER OF PREFILTER MAX FLO
TES.VIKA PREDFILTRU MAXFLO KOSIK PREDFILTRU MAXFLO

3 HSPX0125T GASKET OF LID PREFILTER MAXFLO 4 HSPX2800M BASKET OF PRE-FILTER MAXFLO

VYPOU.SROUB-MAXFLO,SUPER PUMP,SUPER || Télo Cerpadla MaxFlo

5 HSPX1700FG 6 HSPX2800AA

DRAIN PLUG OF PUMP POWERFLO BODY OF PUMP MAXFLO

| reoun | [SEITSOUMSHOSRREME  y e SRSOTUSD

B HSPXAROOBE  CrrioGR VaxFLO 9 HSPXIBSCE o RS

9 HsPxeoscex TURBINA 0.75CY MAXFLOSUPER PUMP o Hspxistice  TURBINA 100CY MAXFLOSUPER PUMP

9 HsPxiiece  TURBINA 180V MAXFLO,SUPER PUMP o Hspxiszoce  TURBINA 2000V MAXFLO.SUPER PUMP

O HSPXIOTCE VMR O HPXzBI0CE o RS

0 HSPX2615CE wﬁgmé e v AL Oxes P 10 HSPX1600Z2 ;Eﬁﬁg'” SEGME. MAXFLO ,SUPER  PUMP,

SEALING SEGMENT MAXFLO HAYWARD




detail identifikace popis detail identifikace popis
TESNENI TELA CERPADLA MAXFLO,SUPER CELO CERPADLA MAXFLO,SUPER PUMP
11 HSPX1600T PUMP 12+13 HSPX2600E FRONT OF PUMP MAXFLO
BODY GASKET OF PUMP MAXELQ
14 HSPX160024 Sroub pfiruby motoru 15 HSPX0125Z4E Sroub motoru
Hex screw Motor cap screw
Montovana podlozka PLOCHE TESNENI K MAXFLO,SUPER PUMP
16 HSPX1600GJ Mounting bracket 18 HSPX0125F FLAT GASKET
Motor 50 3F Motor 50 1F
19 HSPX0S50T Motor 50 cy SP1806XE8 (Tri) 19 HSPX0750M Motor 50 cy SP1811XE16 (Mono)
Motor 50 3F Motor 50 1F
19 HSPX0750T Motor 50 cy SP18011XE16 (Tri) 19 HSPX1100M Motor 50 cy SP1816XE22 (Mono)
Motor 50 3F Motor 50 1F
19 HSPX1100T Motor 50 cy SP1816XE22 (Tri) 19 HSPX1500M Motor 50 cy SP1822XE25 (Mono)
Motor 50 3F Motor 50 3F
19 HSPX1500T Motor 50 cy SP1822XE25 (Tri) 19 HSPX0S50T Motor 50 cy SP2808XE11 (Tri)
Motor 50 1F Motor 50 3F
19 HSPX0750M Motor 50 cy SP2811XE16 (Mono) 19 HSPX0750T Motor 50 cy SP2811XE16 (Tri)
19 HsPxiloom ~ MotorS01F 19 HsPx1100T ~ Motor503F

Motor 50 cy SP2816XE22 (Mono)

Motor 50 cy SP2816XE22 (Tri)

Pro produkty: HSP2715XE221




Cerpadlo Super Pump

detail identifikace popis detail identifikace popis

142 HSPX1600PN SROUB A MATICE ViKA PREDFILTRU 3 HSPX1600D }r/gg ;gggg;usggimrg SUPERPUMP

¢ weexisos  TESMKACREDTLIRG suenL s weexson  KOSCIEDTLIR SR

o ropxiors  [POUSTOURMACLOSUBERFUMPSLPERIL 7 ispxisam [0 Y aod e

B R v e s wspxasoon  [ESNENIDILSORU MATLO SUPER PUP
° HSPX1608BEX B:gjussoerr dS%igggXES,1622XE25,2606XE8 ° HSPX1608BEX B:If“ussoér gcl)?igg;XEll,mllXElG,1616XE22

° HSPX2600BE B:gjusgr gel‘:‘dlégg;Ell,lMlXElﬁ1616XE22 ® HSPX2600BE g:gjusgr g?jdz:ﬁlgg)?(E11,2611XE16,2616XE22
10 HSPX1606CEX KEZTQ SP1606XE8,SP2606XE8 10 HSPX1608CEX iﬂsgmé 8:;2%\</hﬁﬂ,:>§(FFLI%SUPER PUMP

10 HSPX1611CEX .Tnfgé'ﬁfr ggll:f;xae until 1997 10 HSPX1616CEX K;Z?«:r sd;)lg?s;Ezz until 1997

10 HSPX1622CEX Turbina nad 1997 10 HSPX2607CE TURBINA 0,75CV MAXFLO,SUPER PUMP

Impeller SP1622XE25 after 1997

TURBINE 0,75 CV MAXFLOXE11




detail identifikace popis detail identifikace popis
TURBINA 1,00CV MAXFLO,SUPER PUMP TURBINA 1,50CV MAXFLO,SUPER PUMP
10 HSPX2610CE TURBINE 1,00 CV MAXFLO 10 HSPX2615CE TURBINE 1,50 CV MAXFLOXE22
1 HSPX1600Z2 TESNICI SEGME. MAXFLO ,SUPER PUMP, 12 HSPX1600T TESNENI TELA CERPADLA MAXFLO,SUPER
SUPER I PUMP
SEALING SEGMENT MAXFLO HAYWARD BODY GASKET OF PUMP MAXFLO
CELO CERPADLA MAXFLO,SUPER PUMP Sroub k pFirub& motoru
13+14  HSPX2600E FRONT OF PUMP MAXFLO 15 HSPX160024 Housing screw
16 HSPX012524E Sroub k motoru 17 HSPX1600GJ Montoyana podlozka
Motor cap screw Mounting bracket
PLOCHE TESNENI K MAXFLO,SUPER PUMP Motor 3F
19 HSPX0125F FLAT GASKET 20 HSPX0550T Motor SP1606XE8,1608XE11,2606XE81,2608XE11
(Tri)
Motor 1F Motor 3F
20 HSPX0750M Motor SP1611XE16,2611XE16 (Mono) 20 HSPX0750T Motor SP1611XE16,2611XE16 (Tri)
Motor 1F Motor 3F
20 HSPX1100M Motor SP1616XE22,2616XE22 (Mono) 20 HSPX1100T Motor SP1616XE22,2616XE22 (Tri)
Motor 1F Motor 3F
20 HSPX1500M Motor SP1622XE25 (Mono) 20 HSPX1500T Motor SP1622XE25 (Tri)
HSPX1600GS Set tésnéni pro SuperPump

Pro produkty: 57SP1611

SET OF WASHERS FOR SUPERPUMP




Cerpadlo Super II

detail identifikace popis detail identifikace popis

VYPOU.SROUB-MAXFLO,SUPER PUMP,SUPER I Télo Cerpadla MaxFlo

1 HSPX1700FG 2 HSPX2800AA

DRAIN PLUG OF PUMP POWERFLO BODY OF PUMP MAXFLO

3 msexanoM o R SupeR a msexan0s L TER SUPERI

5 HSPX3000D \T/g; Fggc\i/f:litlr?uoslgie}gllelLTER - 6410 HSPx1600pN  SROUB A MATICE VIKA PREDFILTRU

P e [SSNDRSOUMMROSPERANS o e DUSOTSPEMOOIE

9 HSPX3008CE ITn‘]‘S;'IT; SP3008 9 HSPX3011CE IT‘:;;'IT; SP3011

9 HSPXaUI6CE Ll o6 unt 1995 I YA vabysvbeyit=

o e TUnERzzoos s s emonce TUnERsmos s

9bis  HSPX3021R EIRN%UZSE :DMRSEFLJESNU 10 HSPX1600Z2 ;5?;'5'” SEGME. MAXFLO ,SUPER  PUMP,
SEALING SEGMENT MAXFLO HAYWARD

1 x0T L e o SuPERI 12 HsPxa0orE O e SUPERI

13 HSPX0125Z4E '\sﬂrg;t: L‘ar;c;t:rg’wmxzs 14 HSPX0125F E'[AOTCgisTEES}\'EN" K MAXFLO,SUPER PUMP

15 HSPX160074 Sroub k pfirub& motoru 17 HSPX0550T Motor 3F

Housing cap screw Motor SP3008 (Tri)




detail identifikace popis detail identifikace popis

o HSPX0750M mg: él;sson (Mono) o HSPX0750T ng: 2233011 (Tri)
o HSPX1100M mgi g:’3016 (Mono) o HSPX1100T mgi 223016 (Tri)
e HSPX1500M mgiﬁi ggsozo (Mono) e HSPX1500T mgtg: gisozo (Tri)
e HSPX2200T mgi 2E3025-3,3030-3 (Tri) 18 HSPX30208 geefl Sf';'fd'a

20 HSPX3000GA Montovana podlozka

Mounting hracket




Cerpadlo Ninfa

No. 6

No. 16

detail identifikace popis detail identifikace popis
LY it 2 o R HLTR NINFA
s s [ESIENYIAPREDILTRU NS s s SOSKPREDIUmOMNS

o xmson  YAcoubmmaneonLiarn Mo ki JROUSTECISTOUSTEONEN
10 kRukioon  go L ik o RKIOA R AKET NI

12 KRNKIZOA RO bIFUSOR NK 13 kRukason UReR R niaon

13 KRNK131A Turbina Ninfa 33 14415 KRNK200A Tésnici segment

Impeller Ninfa 33

Seal set




detail identifikace popis detail identifikace popis

TESNENI TELA CERPADLA NINFA CELO CERPADLA NINFA
16 KRNK160A BODY GASKET OF PUMP NINFA o KRNK170A FRONT OF PUMP NINFA
18 KRNK180A Svorkovnice 3F

Pro produkty: 57NK025

Sunnort
o




Cerpadlo Ondina

No. 18 No. 18
i
i
No. 7 Ng. 8 No. ¢ No. 18 No, 11 Mo, 12 Na, 14 Na, 15
detail identifikace popis detail identifikace popis
SROUB VIKA PREDFILTRU ONDINA VIKO PREDFILTRU ONDINA
1 KROKO10A 2 KROKO020A TOP COVER OF PRE-FILTR ONDINA
TES.VIKA PREDFILTRU ONDINA KOSIK PREDFILTRU ONDINA
3 KROK030A 5 KROKO50A GASKET OF PRE-FILTER ONDINA
Matka k viku predfiltru VYPOUSTECI SROUB+TESNENI
6 KROKO60A Pin 78 KRKS195A OUTLETTING SCREW+WASHER KAP
TELO CERPADLA ONDINA TESNENI DIFUSORU ONDINA
10 KROK100A BODY OF PUMP ONDINA 1 KROK110A DIFUSSER GASKET ONDINA
12 KROK120R Difusor 13 KROK130A TURBINA ONDINA 0,33KW

Diffuser TURBINE ONDINA 0,33KW




detail identifikace popis detail identifikace popis

13 KROKISIA i DA 1 13 KROKIZA i DA 71
s ko TURENAONONA 00 s kmwszoon - [ESNCLSEGHENT onon
s osos  Toninicemat e v oaa  Contemadacnon
18 KROK180A gzg'ﬁ:ﬂ

Pro produkty: 570K033, 570K051, 570K071, 570K100




Cerpadlo Koral

No.4+5

i
i
Mo.7+8

No.3 No, 11
| ¢

H

No. 16

No. 14 + 15

9,

detail identifikace popis detail identifikace popis

U o SOERUGIEIMCOSTORS 0 oms lege
S ekt b

o memon  iSouAT Lo
10 KRKS100A TELO CERPADLA KORAL 11 KRKS110A TESNENI DIFUSORU KORAL

BODY OF PUMP KORAL

DIFFUSER GASKET KORAL




detail identifikace popis detail identifikace popis

2 KRKSL0A D O KO 1 kRksion URE O

13 KRRSISA o 6 13 KRkt e R e

B s TURNAKORAL L0 B e TS

B s JURNAKORAL 20 SR vl

14+15  KRKS2004 ;EitlliﬁéSsEEGGMMEg\JTTOOI\INDD”r‘l\fA 16 KRKSI6OA  p o ET OF PUMP ONDINA
17 KRKS172A CELO CERPADLA KORAL

FRONT OF PUMP KORAL

Pro produkty: 57KS075, 57KS100, 57KS150, 57KS200, 57KS300




Cerpadlo Kapri

detail identifikace popis detail identifikace popis
1 kRksoloa oo K e OV T e
3 kreaoaon e kAR a5 KRKALSOA O e oEn AP
o e re s R b
=i e JSOCTLGTLGT
ueons SRR Con L own  QESCRIVRIGIT
R v vt i it
v B e JRENODIS

R e e arunasn [ENELSEONENT KOULET 001
15 arunassn [ENELSEONENT KOMPLET 001 o o [ENEIPRECETOn
17 KRKAL7OA PRIRUBA CERPADLA KAP/KA 18 KRKALBOA PODSTAVEC KAP/KA

FLANGE OF PUMP KAP/KA

PLINTH FOR PUMP KAP/KA




detail identifikace popis detail identifikace popis

e LT s SUSIGL PO0 St wenRze
SCREW O-RING M16

W o BITESORSNOG 5 o S OO 069

n o S n o T

W MW w o SomNEENCG

36 KRPUM363700R SROUB +TESNENI TURBINY KAPRI/KARPA 37 KRPUM363700R SROUB +TESNENI TURBINY KAPRI/KARPA

" CRKAGSEA SROUB M8 X 30MM NEREZ IMBUS 2 KRKAG39A SROUB M8 X 110MM NEREZ IMBUS

- KRkaoatn G e kAP @ KRasamn e aee,

T o oo [

A KsoaLa MOTOR COMPLETE KAS80/LF A Ksoa2 MOTOR COMPLETE KAZS0

e oromome oo e omomE o

e oronome o e otomE g

A2 KRkagupa  SROUBMBX20MM NEREZ ABD  Ks141A FIOTOR COMPLETE KAZSOIE

ABD  KS146A MOTOR COMPLETE KA%50 B3 KB3/300 P AMINAL BLOCK 2504300

AB3  KE3/450 TERMINAL BLOGK 350+450 AB3  K63/550 TERMINAL BLOCK 550

Ao4  KRMOTO00606 i oVeR ss0sas0 ASS K609 CONDENSER AouE Kasne

A0 K7006A FLANGE OF MOTOR 550 ATL - M6205 SEARING 620522

A72  K7241A Egtg: SK:;tzso 1F A72  K7242A Egg SK: al?tzso 3F

A72  K7244A Egtg: SK:aF;tsoo 3F A72  K7245A Egg SKhA aFf’tsso 3F

A72  K7246A Egtg; SK:a'?:‘SO 3F AT2  K7247A Egtg: SKr/]-\aFf’tsso 3F

AT3 - K7303A BACK COVER 2504300 ATS - KT308A BACK COVER 8500450

A64 KEAOBA VIKO KRYTU SVORKOVNICE KA/KAP AGA  KGA08A Viko svorkovnice 550

TOP COVER OF TER.BLOCK KA/KAP

TERMINAL BLOCK COVER 550




detail identifikace popis

KRPUM311607R SET TESNENI CERPADLA KAPRI

detail

identifikace popis

ET.TESNENI.CERPADLA KAPRI
KRPUM311607R @;ﬁﬁg@%ﬂz

SADA SROUBU A TESNENI PRO CERPADLO KA
KRPUM394204R /1" (0"

DAS v ESNENLPRO CERPADLO KA
cepunsszoin G3EBRUEAA TR ERDS

Pro produkty: 57142501, 57142503, 57143003, 57143503, 57144503, 57145503




Cerpadlo Karpa

detail identifikace popis detail identifikace popis

o koo Clotmdeiams

10 KRGAO0A e AR, Kok M KRKALIOA T AKET KAPRKARPA.

oo DRUSORKATRIGER, SRS bt

b e TRONA B K URSNAOK 50

SRS R v S R v

14415 KRPUMLA1S02R L COMPLETE KA 16 KRKALSA L T OF P KARKA

v ke PRI CERROLAGPI o s CODSTVECKOIA

N il i 25 s GUSLIENe FOP SROUR MIBNELE
SCREW O-RING M16

- KRKA240A TESNENI PRIP.SROUBENI KAP/KA 5 KRKA250A PRIPOJOVACI SROUBENI 90MM KAP/KA (1KS)

WASHER OF SCREW THREAD KAP/KA

CONNECTING SCREW THREAD 90MM




detail identifikace popis detail identifikace popis

w o SOTOMCE NS ST
s TSN o coss  SOEMEREMEE

6 KRPUM363700R SROUB +TESNENI TURBINY KAPRI/KARPA 3 KRPUM363700R SROUB +TESNENI TURBINY KAPRIKARPA
38 KRKA938A SROUB M8 X 30MM NEREZ IMBUS 39 KRKA939A SROUB M8 X 110MM NEREZ IMBUS
" s SOMITOIIREOY a meson [OOSR

v o SISO n o Lol

A KSDHA oD COMPLETE KAZSOILF A KSDZA CTOn COMPLETE KAZS0
e MTSTOERECN et
Ao TSmO A OTOWEOS

AG6 K6609A (K:Z?)c;tzir:é:&tor KA250 CA 40uF AG6 KE608A (K:Zr;g(e;ir:éf\tor KA300 CA 36uF

e s o gswecr LN ol el
SR o e s o e

A2 K7246A ggg SK:;;O MECE0 3F A72  K7247A Egig: ::f’ffo MECE0 3F
i ETATOR IR 0o
a5 s LA ON 500300 A5 KT ENTILAON KAKAP 450
NS KIS0 ENTILATON KA AR 550 A e S T BLOGK KAAP
AG4 KB406A VIKO KRYTU SVORKOVNICE KA/KAP AGA K6408A Viko svorkovnice 550

TOP COVER OF TER.BLOCK KA/KAP

TERMINAL BLOCK COVER 550




detail identifikace popis detail identifikace popis

KRPUM311607R SET TESNENI CERPADLA KAPRI KRPUM311607R @E{f}@%gﬁpmm KAPRI
SADA SROUBU A TESNENI PRO CERPADLO KA DAS v ESNENLPRO CERPADLO KA
KRPUM394204R i1 FOR KA KRPUM394204R %ﬁ%i%?%%&%ﬁ%i Igﬁh

g(rﬁgégglékty 300780, 300781, 300782, 300783, 300784, 300785, 30140401, 30140403, 30140453, 30140473, 30140783, 30140883, 30150401, 30150403, 30150453, 30150703, 30150783,




Cerpadlo Protiproudu VAG-JET 50m3/h

detail identifikace popis detail identifikace popis

b s [EocemLacous 2 socws  prrouSTECiSnousconTas
o soows oW s socow  poDLoMAcOMTABCe

o sz uemacowmAMT T socoss  pATCETURINY cove

8 IHD056010 -SrEi'Itlllﬁ(IBSSE EGGMMEI;\:\-II—TNNBB‘CCCC++BBCCCC 9 BCCO04 E(EDISDI\\I(E(’B\‘,IA‘IS—EII_E"AI' ((?)g ’\I‘D-[JIT\/IAP CONTRA
o osccom  Spbvesomn noosooms  fomoRaEezowmAsec
2 osows  CELoCEALACONTA o socm  WATCENEREZcowmAsoe
W sccm  poRSTAVECCOMTM s socm  NATCECoMTAsce

16 BCCO007 CLONA PROTI VODE 32X16X2 17 BCC029 'F:‘EEZ$iECNEé_gEAh(zg;r%(;NggﬁTRA
18 BCCO08 SROUB M8 19 M6205 Lozisko 620527

SCREW M8 BEARING 620527




detail identifikace popis detail identifikace popis

o s SSIORCOTITATSCS nmeoms  STSTMCTORICONTEA
n o mccmw  SanTio n o mccms  [RATORLONGcov
n s BOMSHocOUE woscom SO s
oo VETUTOTCOM ooecoms  OMVEILTORCowT:
oo SNETATmCRN moecom o
0 scooons QIO o sco  HemOmCECoUN
3 Becorz ir:k;:: zgz:‘keoc\im;iix-scmw 82 BCCO1S grr?)ttr’\g/l :;(r?:?l::rew M4x6mm

3 BCCO17 E?gbzikio'\gﬁ.toothed washed M4 34 BCCO10 égmggmégosﬁgw

a5 IMT999160 Motor komplet jednofazovy a5 IMT999165 Motor komplet tfifazovy

Complete motor 1-PH

Complet motor 3-PH

Pro produkty: 300773, 300774, 300790, 300791, 30120511, 30120511NER, 30120513, 30120513NER, 30121513, 30121513NER




Cerpadlo Protiproudu V-JET 66, 74, 84m3/h

detail identifikace popis detail identifikace popis

1 IHD041045 EEB%%E:R;’SSEP;\I EE(V;(:BCCC 2 IHD036000 VYPOUSTECT SROUB CERPADLA NEWBCC
3 IHD021100 TESNENI VYP.SROUBU CERP.NEWBCC 4 IHDO31075 MATKA TURBINY

s woms [ iGN pcco s womso  JURENARROCERR heweco aie

T vt o oo L

T s A ewecc I RS

9 HDOSB0Z0 R PUMP NEW BCC 0 wooriots G O K awace B
10 HDOTI00S Gt s 1 moosioss O T M NEw Bec

12 IHDO31005 Svilgli__'oEZRKQ é\/IG S OSAZENIM 13 IHD026080 SROUB STAHOVACI MOTORU NEWBCC

16 IMT001015 CLONA PROTI VODE NEWBCC 17 IMT006100 PREDNI CELO MOTORU 3HP

FRONT OF MOTOR 3HP




detail identifikace popis detail identifikace popis

18 ozl e 19 Moozl N

19 WDostoss (e INR021 415, 5HP 20 Homeozs e o

20 moozeoss e AP 22 woomoss AR

2w fredies e w wroos  farvEmae

s oo Sty aue oo S oee

2w Ko ste s wroms ST SYORKONCE NewRce o

26 IMT076000 (Z(r)g:j?\idkioﬁﬁ.?o%?hed washer M4 3HP 21 IMT076005 grr?)ttr’\g/l :;(r?n:.a;few M4x6 3HP

o s SORKOMICE NEwsce o woeols  Sobsetomeest

o wrosoio  EODLOZKAPRUINAPOD LOZIKO s oo ZANCELOMOTORy CERr B ke
32 IMT101030 gt:;mlgﬂjéﬁﬁ l;/lfl);lQSmm 3HP 33 IMTO86095 \éEgJ\;EART'\?:V\?BECRCP.MOTORU NEWBCC 3HP
s wrosos S 9iF s wroaons  KSTVENTLATORU CERPEwECC e
36 IMTO76040 SROUB M3 9X9,5 DIN. 7981 37 IHD021125 TESNENI PRIPOJ.SROUBENI CERP.NEWBCC
38 IHD076025 ’|\:A|:L,\A\NNZGE|;—A PRIPOJ. SROUBENI CERP.NEWBCC 39 IHDO76030 MATICE PRIPOJ.SROUBENI CERP.NEWBCC
20 IMT999170 MOTOR KOMPLET NEWBCC300, 230V, 3HP 40 IMT999175 mgigg égﬂitiigﬁgﬁggg%%o‘wov 3HP
40 IMT106045 MOTOR KOMPLET NEWBCC400, 400V, 4HP 40 IMT106055 Motor komplet tfifazovy 5,5HP

Complet motor 3-PH 4HP

Complet motor 3-PH 5,5HP

Pro produkty: 300773, 300774, 300790, 300791, 30122510, 30122511, 30122512, 30122513, 30122515, 30122517




~

Cerpadlo Protiproudu P-JET 60, 70, 105

A61
n.092



detail identifikace popis detail identifikace popis

D e SnOUCEDLA P s eemer oo CTL T
¢ e gOwTECIsOw P o e [SNYRSOwsnE
o e [OCHTLAET P eeme e
A o memcn  TSNETm

o e T e

o eemew  ENCSEERTC o W eemen  ENCsEvEeTOc e
o mEen [ KTUR n memen  ZOMSRSCEToLEr
14 PJETNC14 TWEA?SNHEENRI’ é/;\:Dé\xch) I(;:SII\_/I/;\D l;JJEE-I'—I' 15 PJETNC15 EL?\::)J ;zgiosrgcuring screw

16 PJETNC16 g';ika M6 17 PJETNC17 Jsi:tciﬁ"riirg":srew

n remes MO e S

o eemem  [LREITETAT o e [SRENZETLS

n memem  SRECIOWEI n memcm  HANCIOND e
n e ew 5 e SIIOTETD

26 PJIETNC266 ggg ZI;‘\]/\E-II;}](I)ES'I' 105 21 PIETNC273 ggg: ;anJe?g 2,2kW P-JET 60

2 PJETNC275 2:2:2: E(;an[;I;ezg 3kW P-JET 70 2 PJETNC276 ggg: cpc;fprleﬁ ikw P-JET 105

0 e [T SomomE o memc  SmomCeraTon
0 e SOMCERETIE w memen  SrmOmCerE
2w WoITOmMCERET s e JECARONONAR IO
s mmem  [ECAZONOIAPRTIS . memem  ZEICHONCTO b
. e ZENCHOWTONDEE v e (TR

v e BT n e SOUAVETIATON P
w e SRR e 0 memem AT T
39 PJETNC392 Ff;’: ‘C’g\’l‘g'ré;‘_’guETPi%? 105 40 PJETNC40 g::‘r’:\?v

4142 PJETNC4142 nggfv;f’é’g';’szl'(‘:t 43 PJETNC432 ESHB'E'SE’ELOS%EEUF

26 PIETNCA6 Viko svorkovnice P-JET 70 + 105 47 PIETNCA7 VYVODKA P-JET

Top lid electrical box

BUSHING

Pro produkty: 300777, 300778, 30130703, 30160601, 30160703




Masazni Cerpadlo Cleo

detail identifikace popis detail identifikace popis
1 X Kryt ventilatoru 2 x Ventilator
Cover of ventilator Ventilator
3 « Sroub 4 « Podlozka
Screw Washer
STATOR MOTORU CLEO Tésnici krouzek
5 B52171001 STATOR CLEO 6 X Seal band
Ségrova pojistka Lozisko 620227
7 X Washer 8 M6202 BEARING 62027272
Rotor motoru Sroub
° X Rotor of motor 10 X Screw
Tésnéni O-krouzek
1 X Gasket 13 x O-ring
Té&snici krouzek CELO CERPADLA CLEO
14 X Seal band 15 B52115040 FRONT OF PUMP CLEO
TESNICI SEGMENT CLEO STOJiCi CAST Té&snici segment-rotujici
16 B3516F00000004 SEALING SEGMENT CLEO e B3516F00000002 Mechanical seal-rotate
18 B52129012 TURBINA CLEO 300 18 B52129013 TURBINA CLEO 400

TURBINE CLEO 300

TURBINE CLEO 400




detail identifikace popis detail identifikace popis
TURBINA CLEO 250 TURBINA CLEO 350
18 B56511025 TURBINE CLEO 250 18 B56511035 TURBINE CLEO 350
TURBINA CLEO 450 TURBINA CLEO 550
18 B56511045 TURBINE CLEO 450 18 B56511055 TURBINE CLEO 550
23 B3404700000001 0O-KROUZEK PRIPOJOVACIHO SROUBENI

O-RING

Pro produkty: 3405250, 3405350, 3405450, 3405550, 3405600




Masazni Cerpadlo Cala

detail identifikace popis detail identifikace popis

L woooio o Coe o 2 oo [PRORG NS OssEN

3 IHD036000 VYPOUSTECI SROUB CERPADLA NEWBCC 4 IHD021100 TESNENI VYP.SROUBU CERP.NEWBCC
s wooses  [LOCERPADACA o woosuss  TURENACASZO

o womuw ML o wommo  TREMCARLE)

7 IHD056005 giigfs';'fnimEc'\';aCERpADLA CALA 8 IHD021200 giig';‘()';ﬁ:a’ijiﬁizgﬁf 170,7 X 3,3 EPDM
9 IHD061055 Srlf)t?piERpPC':lllj;A CALA 10 IHD031050 '\NASEII_(aM'\éIG

o weorions GO KR newBce o L HDOTIO0s G e Cala d50

12 IHDO66040 ;aOSI?ESF;I:ﬁT:/pEgaiERPADLA CALA 13 IHD031010 ;g?/lf)gléetlycjlsn?too,300

o voous [l e wooses  Sobcln 0o

15 IHDO31055 Matka Cala 200,300,450 16 IMT001025 Tésnici krouzek Cala 200, 300

Nut Cala 200,300,450

Sealing ring Cala 200, 300




detail identifikace

popis detail identifikace popis
ODSTRIKOVACI KROUZEK Predni elo motoru Cala 200, 300
16 IMT001030 Sealing ring Cala 450 o IMT006100-V Front engine Cala 200,300
PREDNI CELO MOTORU CALA 4/4,5CV LoZisko Cala 200, 300
o IMT006135 Front engine Cala 450 18 IMT026010 Bearing Cala 200
18 IMT026015 Lozisko Cala 450 19 IMT096010 PODLOZKA PRUZNA POD LOZISKO

Bearing Cala 450

SPRING WASHER

Pro produkty: 34CA200M, 34CA300M, 34CA300T, 34CA450T




Cerpadlo FD14-FD22




~

Cerpadlo FD14-FD22




detail identifikace popis detail identifikace popis

Lo estoms e Pl Lo emel et Fos

L emnos  Smomote L e Smoueor

L mnas  Foomanenw L o folreewron
L ooremen L oo

23 Baseio e I

243 B4542010 ggigﬁ%%%%% 243 B4542110 Egigﬁ%%%%ss

s maszieor  ZADNICELOMD 30440 s ez O e DibrDLT

5 e motor PD1a D19 S e T motor P30 #2102
o oomow Sl o ewmows  Sabrmoueots,

o emouw  Smomom ooy o oo Smormom ool

o eumn  gmormoeon o ewoms  Swmoouron

o moame o For 5 im0 R WD S0vd0

s owaze  Ymonrom s mwons  \EMATOTOL

o B4220508 TIGHTENIN (i;ssRcORUE?NMFDogROKfS 30X40 o B4220601 ?.tg :tc;ﬁrcmé; oran ot motor P16 !?:Jgﬂ
o e S sownaon il b esouTomn

10 w00 et FB16.F D17 10 asosio G o P18 D19

o e gemarmean W e miomison oo
L A ot 2 BSOSO ol oK MAXHFDLALT
e 6 s SINOMCETIL

27 Basoozso LR e T 27 Bas00a30 L s FDIBDIO

o o oo sk o0 £0n o n o wuso  KSomsrDucle
28 e el bock D20, FD21 FD22 0 eassi0 Qe ol

30 B4520610 g?ﬁ;’zﬁ&?lfg' . 30 B4520810 E?ﬁ;zﬁokz?ﬁg’z?fé’;zmz

32 Baoszz10  [ooenisvorcovnceFbus-l9 2 B0 e el bock Fbz0,D21. P22
a3 82750101 Mezikruzi FD14,FD15 33 82750201 Mezikruzi FD16,FD17

Between ring FD14,FD15

Between ring FD16,FD17




detail identifikace popis detail identifikace popis

W e hemmeviesol w o o e eowceasen
s s Socnennn o s s S rolton
s ssoos  Soknenanmnz s susmsor  Sobiouedouroin
m o s e

o wmer  [lbamocuioisten R <t o

s saeor  Flibamoou ronfonLiD:: o1 aeono  Deniuoe ot s

s e Cosbnieovetros-o s o Do ooz Foze
40 B2631610 \éz‘éﬁ?nk;ck:ggzz 43+44  BA4162510 TESNENI HRIDELE FD15

43+44  BA4163010 TESNEN( HRIDELE FD 16-19 43+44  BA164010 gzzieeT;?gngFngng':gzzllFFgg

50 84160410 CLONA PROTI VODE FD15 50 84160510 CLONA PROTI VODE FD 16-22

51 82251002 NOSIC CERPADLA FD 14-22 52 84190812 iggg@mﬁﬁgﬁ&%@iﬁz

s meonsmo IR s oo KT

s oo Jutarold s eacm  TENATOLS L

s s JJENATDS SR it

s o Juatols 5w TR

s o Jubraror 5wz Tl

s emera  uharod s saoous  LODLOATURENFD

s oowso  [oOLOZGMEDMEE ST epuso  NATSETUENY CERPACLAFD e
L I v A o s ENENTEACROLATD L
@ mopin  etemdarou. i @ eoua  etewdaro.22

6 musows  SSOUBNXIGOMC s e KOSTREDELTRU RO NERez
o e KeSTRECELTR Lo wener s s (I PREPRLIRLFD Az e
6w CSUIENI PRERRTL POz o mamno  opredliuroi

66 B2080701 \L/|Iclj<% fp;?g-f;:ftrgri%% 2222 67 B4060410 MATKA NA PREDFILTR FD M12X22
80 82347513 TESNICi SEGMENT FD 14-22 89 B2270853 Pfiruba vytlaku FD14 - 16

SEALING SEGMENT FD 14-22

Flange displacement FD14 - 16




detail identifikace popis detail identifikace popis

Ploché tésnéni pfiruby FD14 - 16 Tésnéni k predfiltru FD14 - 16

90 B2053511 Flat gasket of flange FD14 - 16 97 B2053511 Gasket to pre-filter FD14 - 16
Tésnéni k predfiltru FD17 - 22 Télo predfiltru FD14 - 16
7 B4053810 Gasket to pre-filter FD17 - 22 100 B2310401 Body of pre-filter FD14 - 16

Télo predfiltru FD17,FD18 Télo predfiltru FD19 - 22

100 B2310701 100 B2310801

Body of pre-filter FD17,FD18 Body of pre-filter FD19 - 22
101 B4191203 Sroub vika predfiltru 102 B3040310 Syormk sroupu vika
Screw Pin of screw lid

103 B4180230 Vypoustéci Sroub 104 B4051310 Tésnéni vypoustéciho Sroub

Discharging screw Gasket of discharging screw
Podlozka Podlozka

105 B4201210 Washer 105 B4201610 Washer

106 B4221203 Sroub
Screw

Pro produkty: 57FD14, 57FD15, 57FD16, 57FD18, 57FD20, 57FD21, 57FD22




Cerpadlo FD123H - FD132H

FD-123H
FD-124H
FD-125H
FD-131H

FD126-H
FD132-H

101




detail identifikace popis detail identifikace popis

o= —— TURBINA FD134HV BRONZ 55 82202901 %ES:E/; E:ﬂg ,ng?F%ElngDLO FD132

s easez  URENATASLY s ez QU O

55 Booaup  TURBINAFDI2OLITINA s et O a7

s momeor YO o128 10 esseosionz (o e

B maosT0 o  rem oty B maosiel o e
s B4160710 CLONA PROTI VODE FD 126-132 26 84590810 ?E/SSROA\(NBI%gLDégaso

8 easazo  JENIHATORER 8 mseszo  (EHIORER

o B4646010 VENTILATOR FD133

VENTILATOR FD1233

Pro produkty: 57FD123H, 57FD123V, 57FD124V, 57FD125H, 57FD127H, 57FD127V, 57FD128HB, 57FD128V, 57FD129H, 57FD129HB, 57FD129V, 57FD129VB, 57FD131H, 57FD131HB,
57FD131V, 57FD131VB, 57FD132H, 57FD132HB, 57FD132V



Masazni Cerpadlo Evolux 700

EVOLUX 700 230V 50HZ
COD: WEVO700000001

17/04/2015

i

~L S

detail identifikace popis detail identifikace popis

1 szaceusa000f2 COuET Ve BE Beck o e 2 seamveNooooof e iO0

2 sanooszoonooa2 STEH S50 4 seotoonoorzonar Sl Evol

5 supariz00o00gZy) SC 1220 Smm Saness Diriomatk 5 sawszoicono0s CgERETER O e oo

7 szaszoto000007 S0 201 @ sHeaoroooonooo3 Al 2 el Evonc 100

o soirbnoooooo Redcion 352 10 szawrLacooonoff22 o Evolc 100

11 S3516F00000004 ;EilljiﬁéssEEGGMMEE'\:\JTTEEV\%tﬁ(x 12 SIIGRO000000ZIZ L op

13 S56WNEVO0000 ugg:’sé ggtgi ;gg 14 $3412000000003 g(')KDFi(Og ZREIEGT EEbAOE\dgLUX

s SZ4WTESEOOOOO£ELD% EE\\,/%LL%); 11%%% 16 $3404700000001 CE)\—/IBIT_CL)JL)J(ZEK PRIPOJOVACIHO ~ SROUBENI

O-RING




detail identifikace popis detail identifikace popis

17 ssosoDJoooooofl\:"fANNzggﬁ RIeE B 18 SZ4BGHIOOOOOOS§::S nozze Evoux

o somzooaniaSoy 3mn o sencopsoonCoer e et

21 534PAsoooooooeg:E:Z :::z: Eg: 22 824BFEROOOOOOZ§:E:2 E::z

22 sameHooooonz)y e 00 e S box Evo 28 swcoRINO0g L b vl
25 S10CON0000002 ggﬂﬂiﬂizg MEE 26 S30003Z0000011 SE::VWV ggﬁgmm

o s mds 32 n ssoozmonos S SO

29 S3000320000005 Screw 3,5x10mm DIN7500-C 30 Washer Evolux M4 DIN6798

Screw 3,5x10mm DIN7500-C

5320042DTOOOOIWaSher Evolux M4 DIN6798

Pro produkty: 3400700




Masazni Cerpadlo Evolux 1000

EVOLUX 1000 230V 50HZ
COD: WEVO0100000001

17/04/2015

20 21 22 23 24

v/

s L S
%

26—

detail identifikace popis detail identifikace popis

1 szaceusa0000f2n COUET e BF Bleck o e 2 szaeveNcooool gt e O

s saonoszooonzs S0 200 ¢ suooumosoogosr Tar vt

5 supariz00000Ed) 3G 1220 Smm Saness Diriomatk 5 sawszorcono0s g TRETER ol eoon
7 2162010000007 peornd 0200 8 sHesosoo0o0oozgy o T E IO 000

9 ssowsUPIZoooofan%° BUOe 1080 v revicyos

n sy SIS SEONE L 2 s

13 S56WNEVO0000 u:g::z Ezg:ﬁi iggg 14 $3412000000003 CB)('JKDRYOS_ZRE“'jg EE';/%E\J(;LUX
e o sz SISO o
17 5340700000001 (E)\-/KOIT_(L)Jl)J(ZEK PRIPOJOVACIHO  SROUBENI 18 S60BOD Joooooofl\:"ﬁ\'NZggﬁ 'tl LT?TESOELE\)/(OLUX

Q-RING




detail identifikace popis detail identifikace popis
Ring nozzle Evolux 1000 Screw 3,5x35mm
19 SZ4BGHI0000008Ring nozzle Evolux 1000 20 S30003Z0000018 Screw 3.5x35mm
Cover - terminal M63/71 Cable inlet box
21 SZ4ICOPGSOOOO1Cover - terminal M63/71 22 834P'L\SOOOOOOOGCabIe inlet box
23 824BFER0000004§ab|e clip 24 S24BGHI0000002\US ON the box Evolux
able clip Nuts on the box Evolux
asket for electrical box Evolux Condensator MF12
25 S34COR00000004€a5ket for electrical box Evolux 26 S10CON0000002 Condensator MF12
27 $3000320000011 S¢TEW 3:5x19mm 28 SllMAMOOOOOOOEeCtr!CaI terminal 3x2
Screw 3,5x19mm lectrical terminal 3x2
Screw 3,5x13mm DIN7981 Screw 3,5x10mm DIN7500-C
29 $3000320000006 Screw 3,5x13mm DIN7981 30 $3000320000005 Screw 3,5x10mm DIN7500-C
a1 Washer Evolux M4 DIN6798

532004ZDT0000]\!\!a,Sher Evolux M4 DING798

Pro produkty: 3401000



Masazni Cerpadlo Evolux 1500

EVOLUX 1500 230V 50HZ
COD: WEVO150000001

17/04/2015

detail identifikace popis detail identifikace popis

L oo o M P Sk o 2 ool e

: saoszomooas S5 S ¢ wsonomosontr s it

s swupariz00000gZd) 5S 1220 Smm Sabess Dirlomatk 5 sawszozco000s g e O e o
iy o st orEvlc 5
9 ssowsupazoooog:zgg: gg:ﬁi 1288 10 SZABFLAJOOOOIOSE'IZ\% g\éoEL\yc;(Lb(;?gooo

11 S3516F00000004 ;EilljiﬁéssEEGGMMEE,\:\JTTEEV\/O(iﬁ(X 12 SILORO0000002SE £ oo

13 S56WNEVO0000 Egmé ggtgi iggg 14 $3412000000003 g(')KDF;Og ZREIE(; E{,%E\L/JSLUX
15 524WTESEooooolEBOY 'I:-E\\//%LL%); 11%%% 16 S$3000520000024 ggm Eggi Ezg:ﬂi

17 $3404700000001 CE)\—/IEFI{_CL)JL;ZEK PRIPOJOVACIHO  SROUBENI 18 S60BOD JOOOOOO}'\:/ILAA'\\INZSEQ ”f\‘ L'\J/I_?TEl\(;gLi\;OLUX

Q-RING




detail identifikace popis detail identifikace popis
19 S24BGHI0000008R M9 N0ZI€ Evolux 20 $3000320000018 SCT€W 3,5X35mm
Ring nozle Evolux Screw 3,5x35mm
21 S241COP71000010Ve" - terminal 22 S34PAS00000006220!€ INlet box
Cover - terminal Cable inlet box
23 824BFER0000004§ab|e clip 24 S24BGHI00000021VU1S O the box Evolux
able clip Nuts on the box Evolux
asket for electrical box Evolux 1500 (gondensator MF20
25 534COROOOOOOO]gasket for electrical box Evolux 1500 26 S10CON0000000 ondensator MF20
27 $3000220000002 S¢TEW 2:9x16mm 28 SllMAMOOOOOOOEeCtr!CaI terminal 3x2
Screw 2,9x16mm lectrical terminal 3x2
Screw 3,5x13mm DIN7981 Screw 3,5x10mm DIN7500-C
29 $3000320000006 Screw 3,5x13mm DIN7981 30 $3000320000005 Screw 3,5x10mm DIN7500-C
a1 Washer Evolux M4 DIN6798

532004ZDT0000]\!\!a,Sher Evolux M4 DING798

Pro produkty: 3401500



Masazni Cerpadlo Evolux 2000

EVOLUX 2000 230V 50HZ
COD: WEV0200000001

17/04/2015

2l 22 2324

LY

detail identifikace popis detail identifikace popis

1 saamceuTioo0of SOuer T Bleck o e 2 saeveNoo0ony Rl O ecr:

3 5300052000023 SrW SX2omm 4 swroroo0oos1styC et SoC E X 2000

5 swuparisooonnggy 5C 12T s Detonalk 5 sawszo2con000s g e 607
7 $2162020000006 gg:;:zg 2;83 8 SH7116000000048haﬂ and rotor Evolux 2000

9 ssowsuszooooE:Z:gZ 33:32 ;ggg 10 SZ4BFLAJOOOOlOSE&g Ié\é?zL\%Lt(;?gooo

w oo [ SO EvoLU T

13 S56WNEVO0000 Uggmé Exgtgi 5888 14 $3412000000003 gbKDRYOg_ZRE”'\(‘g EEbAOE\LﬁLUX
15 SZ4WTESE000001'EII'DOY e 16 S30005Z0000024 30rc gggi Evo

17 3404700000001 (E)\-/Igle_(L)JL)J(ZEK PRIPOJOVACIHO  SROUBENI( 18 S60BOD JOOOOOO%I\:ALAA’\INzGEl-Eré L L’\J"?ES;%\)/(OLUX

Q-RING




detail identifikace popis detail identifikace popis
19 S24BGHI000000gR 9 N0Z21e Evolux 20 $3000320000018 SCreW 3:5%35mm
Ring nozzle Evolux Screw 3,5x35mm
Cover - terminal M71 Cable inlet box
21 524|COP7lOOOOICover  terminal M71 22 834PA800000006Cable inlet box
23 824BFER0000004§ab|e clip 24 S24BGHI0000002\US ON the box Evolux
able clip Nuts on the box Evolux
asket for electrical box Evolux Egondensator MF25
25 534COROOOOOOO]gasket for electrical box Evolux 26 S10CON0000001 ondensator MF25
27 $3000220000002 S¢TEW 2:9x16mm 28 SllMAMOOOOOOOEeCtr!CaI terminal 3x2
Screw 2,9x16mm lectrical terminal 3x2
Screw 3,5x13mm DIN7981 Screw 3,5x10mm DIN7500-C
29 $3000320000006 Screw 3,5x13mm DIN7981 30 $3000320000005 Screw 3,5x10mm DIN7500-C
a1 Washer Evolux M4 DIN6798

532004ZDT0000]\!\!a,Sher Evolux M4 DING798

Pro produkty: 3402000



Cerpadlo M1 pro odbér méfici vody

detail identifikace popis detail identifikace popis
KOSIK PREDFILTRU MAGIC
101 2921610107 (aging, grey 143 2920114300 pASKET OF PRE-FILTER MAGIC

VIKO PREDFILTRU MAGIC- VIGKO
1601 2921616010 1op cOVER PRE-FILTER MAGIC 1002 2921616022 Ring for ld, grey

CELO CERPADLA MAGIC 4,6,8 230 2921623010

161 2921616100 £RONT OF PUMP MAGIC 4,6,8 For Metering pump 1

200 2920140001 4121 2921641210 TES.VIKA PREDFILTRU MAGIC,PICCO

Gasket, Montanit WASHER OF LID FOR PRE-FILTER M
TESNENI TELA CERPADLA MAGIC O-krouzek pfipojovaciho $roubeni &erpadla Magic,
412.2 2921641223 BODY GASKET OF PUMP MAGIC 412.10 2920141252 Bettar

O-ring of connecting fitting for pumps Magic,
BETTAR




detail identifikace popis detail identifikace popis

n2an awserzes |ESNENPOD SHOLE MAGICPICCOBADLIO

507 2920850701 Splash ring, 45x16x4mm 516 2921151600 ngRNOGU%/EZ}éSVZOS

524 2921652401 Shall procection sleeve, 1.41004, for 1 582 2921658200 ¥gE0USTECi ZATKA  MAGIC,PICCO.BETTAR
DISCHARGE PLUG MAGIC

595 2920359501 PRYZOVA PODLOZKA ZAKLADNY BADU 40 21 2921672112 Union nut for glue socket dia = 500mm, grey

800 2980018002 0,18 kW, for metering pump 1 894.1 2920389410 Qgﬁ:ﬂgﬁ BB?—\DDLLJJ ‘411(())

900 2921690002 gggg\?/?)((i%?(m AAZZ 910 2921691000 SROUB M6x35

/ 2921641300

Pro produkty: 2191040838



Cerpadlo IntelliFlo Whisperflo VSD VF

22
20
A 23
12
17
21
15
25
L
24 , 7
1
2
18 8
3
16
13)(14)(10 19
detail identifikace popis detail identifikace popis
Intelliflo VFD Motor Pfiruba s tésnicim segmentem
1 PR357294 Intelliflo VFD Motor 2 PR350101 Seal plate incl Mechanical seal
3 PR357159 Podstavec ¢erpadla 4 PR357150 Mathe V|l_<a predfiltru
Pump base Locking ring
Viko predfiltru TESNENI VIKA PREDFILTRU CHALLENGER
5 PR357156 Lid 6 PR350013 COVER SEAL PREFILTER CHALLENGE
Télo predfiltru Vypoustéci Sroub
7 PR357195 Housing BSP-Black 8 PR357161 Drain Plug & O-ring
9 PRO70387 KOSIK PREDFILTRU WHISPERFLO 10 PRO72928 D!fusor
Basket Diffuser
1 PRO71444 Tesnem difusoru 12 PRO71652 Impeller Lock Screw
Seal Diffuser Impeller Lock Screw
13 PRO73131 TURBINA CERPADLA WHISPERFLO 2,2kW 14 PR357100 TESNENI TELA CERPADLA WHISPERFLO
Impeller Gasket Seal Plate
15 PRO71734SP TESNIC_I SEGMENT WHISPERFLO 16 PRO70431 Srouby a podlozky
Mechanical Seal Bolts & Washers
Srouby a podlozky Srouby a podlozky
o PRO70430 Bolts & Washers 18 PR354290 Bolts & Washers
19 PRO71657 Srouby a podlozky 20 PR357290 Viko krytu svorkovnice V1

Bolts, Nuts & Washers

Control Cover Assembly V1




detail  identifikace  popis detail identifikace  popis
0 e ol selonce e A esmor VGBIV de
n vy U aenonue 2 mos e sons
23 PR350142 22222: gzg 24 PR352501 ngtgé;gnigcgrventiIétoru
25 PR353310 Kryt svorkovnice PPWELOSET Seal set (Partn 6,11,14,15)

Cover Assembly

Seal set (Partn 6,11,14,15)

Pro produkty: 57VF3050, 57VS3050



Cerpadlo SuperFlo VS

detail identifikace popis detail identifikace popis
L Re e e 2R e o
s eeow  TER o emom ORI SR T
5 PR350091 \|_/|i§% S'IDLI;Fs’tJLgUPERLO - VICKO 6 PR357255 ES:EEG\N[ I\/DiKA FILTRU SUPERFLO
PR e s BRI g
o emssen  gbapcne e SN TSRO SR
11 PG154492 O K ouzek 2 Propoj.potr TR 12 PR355334 gg‘fyﬁ)i'&’gg%’ SUPERFLO (3KS)
13 PR355618 B:Egﬁg&%gﬁf&f&ij KW-1,10kW 14 PR354290 g;‘l’t“b
s e e o e O R e
v esse  [ESNCL | SEOUENT  ceReoLs o e [OSKEREORLTRL SUPERFLO
SEALING SEGMENT QF PUMP

o emse o emos L

PSELOSET Seal set (partn 6,10,11,17)

Pro produkty: 57SF3050

Seal set (partn 610,11 17)




Cerpadlo FreeFlo

detail identifikace popis detail identifikace popis

L e [ELOPREDTLI CeRPADLAMREE Lo o e STEEOMOL CerPADLATREE O

s e SOSKCTPRLAmEERO ¢ mws  UKOTREDFLICRPAOLATREETLO

s s QNOUBCTESVIAPREDRURREERO g CHLOCERPAAMEERLO

P e Kmeler ooz T ez JuADRUSER Cerperee oo

7 PRO013 TURBINA+DIFUSER CERP.FREE FLO 0,55kW 7 PRO014 TURBINA+DIFUSER CERP.FREE FLO 0,75kW
IMPELLER+DIDUSER FREEFLO 0,5KW IMPELLER+DIFUSER FREEFLO 0,7KW

s ehons  QKROVIEKTESIENICERPADLA FREE Lo o e Bt

o enoms  AROIOVACISETSM e Lo o enoms Uil

B e GPOUSTECISROUBTESNEN e o o eyerorhssazsur o

o pmoz el ocase o s o pmos el oEnase 7o

s S SEGEN CeRpADARREE Lo W przs  TOUSTAVECCERTADLAREERLO

Rt I e oz o

o s s ors 7 R oo

18 PRO031 Capacitor 12uF - 0,25kW - 0,37kW 18 PR0032 Capacitor 12uF - 0,55kW - 0,75kW

Capacitor 12uF - 0,25kW - 0,37kW

Capacitor 12uF - 0,55kW - 0,75kW




detail identifikace popis detail identifikace popis

Motor Fan - 0,25kW - 0,37kW Motor Fan - 0,55kW - 0,75kW
19 PRO034 Motor Fan - 0,25kW - 0,37kW 19 PROO35 Motor Fan - 0,55kW - 0,75kW

Pro produkty: 51123300FF, 51125106FF, 51125109FF, 51125112FF, 51125206FF, 51125209FF, 51125209FFDAR, 51125212FF, 51125212FFDAR, 51FF48009, 51FF56012, 57FF004, 57FF006,
57FF009, 57FF012




Cerpadlo Swimmey

detail identifikace popis detail identifikace popis

2 PRE04000 :g:éTDz(BE};}?/EEbﬁS“\QIéwMEY 3 PR111P0960 8:&:?’\]%UZEK HRIDELE MOTORU SWIMMEY

o ez CHLOCERTRA SIS s eRuporn  [ENEN TEA CeneADL s

o pmosio  [ESHICLSECNENT stey. T o OrUSORCEALSMMEY

s emmsuz  JUSNACETRACLA S oo o enoasmecny [Tl Lok S 0 o0

o prioieso  CELOSIUSORU CeRPADLA SHEY B rmws e

o prsss  4POUSTECISHOUB STESNENN ST s prssis  CRPOIONGISTOUEN KOUPLET ST
e Wm0 JEOCERTADL SHEY

s ememo  KOSKPREOTLI e o pms  (SENVEATREDTLIR UMY
17 PRA04293 VIKO PREDFILTRU SWIMMEY 18 PR111P1070 O-Ring

TOP COVER OF PREFILTR SWIMMEY

O-Ring




Cerpadlo Magnus

detail identifikace popis detail identifikace popis
SROUB VIiKA PREDFILTRU MAGNUS VIiKO PREDFILTRU MAGNUS
! 592402082 FILTER COWER SCREW MAGNUS 2 $92402050
TESNENI VIKA PREDFILTRU MAGNUS KOSIK PREDFILTRU MAGNUS
8 592402084 4 $92402051 BASKET OF PRE-FILTER MAGNUS
5 S02402053 PRE-FILTER BODY MAGNUS (5) 6 S92402081 DRAIN STOPPER MAGNUS 1/2' (6)
7 $92402087 DRAIN STOPPER O-RING MAGNUS (7) 13 $92402052 PUMP BASE MAGNUS  (13)
MATICE VIKA PREDFILTRU MAGNUS RUBBER SHIM MAGNUS 3-5,5 CV (30x49x49) (16
15 $92402083 FILTER COVER NUT MAGNUS 16 $92402089
16 $92402090 RUBBER SHIM MAGNUS 5,5 CV (16) 16 $92402091 SLé?BER SHIM MAGNUS 7,5-15 CV (30x49x25)
18 $92402094 VOLUTE MAGNUS-4 (1.450 RPM) (18A) 300/400 18 S92402057 DIFUSOR MAGNUS-4
VOLUTE MAGNUS-2 (2.850 RPM) (18C) 1250/1500 SROUB TURBINY MAGNUS
18 592402058 19 592402080 IMPELLER PLUG+SCREW MAGNUS M
TESNENI SROUBU TURBINY MAGNUS TURBINA MAGNUS-4 300
20 592402088 IMPELLER PLUG O-RING 2t 592402059 TURBINE MAGNUS-4 300
21 S92402060 TURBINA MAGNUS-4 400 21 S92402061 TURBINA MAGNUS-4 550

TURBINE MAGNUS-4 400

TURBINE MAGNUS-4 550




detail identifikace popis detail identifikace popis

21 592402062 TURBINA MAGNUS-4 750 ”n 52402063 IMPELLER MAGNUS-4 1000 NORYL (21)

21 592402072 IMPELLER MAGNUS-4 550 BRONZE (21) o 92402073 TURBINA MAGNUS-4 750 BRONZ

21 S92402074 IT’\;JSSL"'I:‘EARM'\//TAG('B\‘;IJS;L&%SOB;&I)\I&ZE 21 $92402077 IMPELLER MAGNUS-2 1250 BRONZE (21)

21 592402078 IMPELLER MAGNUS-2 1500 BRONZE (21 - 590123301 \TlgsD_iEGM_ MAGNUS PLAST.TURB. SLANA
SEALING SEGMENT MAGNUS/CONTRA

n s T S 0 s CROCTTELMGWS I

0 s SROCHTOL MOS0 o s [HOCTALGNS

w o soms  [ENEMTEARELT s 7 s PAWGNUSHEG 10

47 $92402137 FAN MAGNUS MEC 112 47 592402138 FAN MAGNUS MEC 132

48 $92402132 E‘éi':lﬁ% %35%88 ZZZZ%%(MAGNUS 750-1500) 48 $92402133 FAN COVER MEC 112 MAGNUS

8 92402134 FAN COVER MEC 132 MAGNUS S92402079 INOX PLUG+SCREW IMPELLER MAGNUS
M10X20 A-4

$92402092 NUT PLASTIC PLUG MAGNUS M 12

Pro produkty: 573MAG0300, 573MAG0400, 573MAG0550, 573MAG0750, 573MAG1000, 573MAG1250, 573MAG1500



Cerpadlo Discovery

o)
detail identifikace popis detail identifikace popis
1 IHD001000 SROUB VIKA PREDFILTRU BIG DISCOVERY ) IHD00G035 VIKO PREDFILTRU BIG DISCOVERY
3 IHDO21175 TESNENI VIKA PREDFILTRU BIG DISCOVERY 4 IHD018025 PREFILTER BASKET WITH HANDLE
5 IHD026100 TIN-UP PIN (4 PCS) 6 IHDO36000 VYPOUSTECI SROUB CERPADLA NEWBCC
7 IHD021100 TESNENI VYP.SROUBU CERP.NEWBCC 8 IHDO41110 PREFILTER BODY
9 IHD021170 PREFILTER BODY JOINT &#216;236 x 3 10 IHD021180 PREFILTER UNION BODY GASKET &#216;86 x 6.5
11 IHD041047 PUMP BODY 12 IHDO31075 MATKA TURBINY
o wposie PRI 15 woosias  JURSNAPRO CERP NEWSCC 4P
" HposLes e 1 HD056010 ;Ei':|iﬁéSSESGMMESNTTNNBBCCCJ+BBCCCC
15 IHD021095 TESNENI TELA NEWBCC 16 IHDO61040 CELO CERPADLA NEWBCC

BODY GASKET OF PUMP NEWBCC

FRONT OF PUMP NEXBCC




detail identifikace popis detail identifikace popis

W s e o womios  [ORTAeS osmeE

19 IHD026145 PUMP BODY ROD (8 PCS.) 20 IHD031037 WASHER M6 DIN 9021 A2 (8 PCS )

A womos e m o wow  COSTARCRME L eCC

23 IHDO71015 g:tgmgtgi iozF/ji;LEAVer\éEEUMPY NEW BCC 23 IHDO71005 SILENT BLOK 16x45x13, 4/5,5 HP

” IMTO01015 CLONA PROTI VODE NEWBCC ” IMT001030 ODSTRIKOVAC] KROUZEK

25 IHD026065 BRASS MOTOR PIN (M8x39) (4 PCS) 26 IHDO31010 WASHER (DIN 125 M8) 3 HP (4 PCS)

2 IHD031036 WASHER (DIN 9021 M8) 4 HP / 5,5 HP (4 PCS) 27 IHDO31055 NUT M8 (4 PCS)

28 IHDO76055 '\D/llAsTclg\E/ER PRIPOJ.SROUBENI CERP.BIG 29 IHDO76050 glAs'g)E\/TEARY PRIPOJ.SROUB.CERP.BIG
30 IHDO21165 TESNENI PRIPOJ.SROUB.CERP.BIG DISCOVERY - IHD076030 MATICE PRIPOJ.SROUBENI GERP.NEWBCC
32 IHDO76025 :\:ALAANNZGE;A PRIPOJ. SROUBENI CERP.NEWBCC 33 IHDO21125 TESNENI PRIPOJ.SROUBENI CERP.NEWBCC
2 IMT999175 mg;gi égnditg é\lﬁ\évvl\alggiog%omov, 3HP 2 IMT106045 MOTOR KOMPLET NEWBCC400, 400V, 4HP
34 IMT106055 COMPLETE MOTOR 5,5 HP 3-PH 341  MToosl00v  MOTOR FLANGE BS MEC-90 3 HP

341 IMT006135 PREDNI CELO MOTORU CALA 4/4,5CV 342 IMT026010 BALL-BEARING 3 HP (6205) (2 PCS)

342  IMT026015 BALL-BEARING 4 /5,5 HP (6206) (2 PCS) 343 IMToigo7oy  MOTOR COVER MEC-90 3 HP

343 IMTOL6095 MOTOR COVER MEC-100 4/ 5,5 HP 344 IMT086095 \éfgxégl\?: WCBECR(?_MOTORU NEWBCC 3HP
344 IMT086130 \F’EET,\"LE’\&JSSCNA'?;"”SB(@S 455HP 345  IMToz1045y  VIOTORFANCOVERMEC-903HP

345  IMT021050 KRYT VENTILATORU NEWBCC 4-5,5 HP

FAN COVER NEWRBCC 4-5,5 HP

Pro produkty: 573BDV350, 573BDV400, 573BDV550



Cerpadlo Badu Prime 7 - 20

160.2

160.1
4121

143

260

12.4
903
4126 174.2
433

detail identifikace popis detail identifikace popis
101 2921110100 ;g'&%?;ﬁﬁ:;g;@%gﬁg” o011 101 2921310100 ;i‘&%‘i’f@g;ﬁé B 31520 ORANZOVE
e R, o e T e
1601 2ezteto O Bdu a0 1002 20216020 {0 AU a0
1745 2991117400  DIFUSOR BADU 90/7.11.13 1745 2991317400  DIFUSOR BADU 90/20-15 (DO RVYR. 09/07)

DIFFUSER BADU 90/7.11.13 DIFFUSER BADU 90/20-15




detail identifikace popis detail identifikace popis

1742 2021317421 DIFUSOR BADU 90/15-20 (OD R.VYR. 10/07) 230 2021123001 iﬂigmé Eﬁgﬂ 2853:18;;’ D=114, B=55

230 2021223001 Igggimé 2283 90/11,40/11, D=114, B=7,5 230 2021223002 ﬁggmé Eﬁgﬂ ggﬁg' D=114, B=10

20 22033000  URBRATRD POl SOS D710, 618 20 oo R e e

20 2s0i23000  TURE O e eRbg o 20 zooapaor  (URBRAENED,oF o MR SoLz0I9
wo om0 SSRNSIOSE wo o SHOUBTUEAY A0 S0 0t

w24 2302002002 G ARGE SORW BADU

w26 zoouizer G O e TICCOBAR0 aze 2oounan e Ao
507 2921150700 gBEg@g.gm%uggK BETTAR 8,12, BADU90/11,7 507 2021350700 gaislgil’zl;.;ﬁ\loeugﬁETT.14,BADU90/13,15,20 3F
507 2020850702 ODSTRIKOVACI KROUZEK BADU 40 507 2921450700 ODSTRIKOVACI KR. 30X18,5X2MM BADU 90/20
515 2920151510 DISTANCNI KROUZEK BADU 90/7,11,13 515 2920351510 VYMEZOVACI POUZDRO BADU BRONZE 22+25
516 2020151600 CLONA PROTI VODE BADU 90/7+11,40/6 516 9020251600 &EFN%US,ES uB/:oDU 40

516 2921151600 &QIQNOGL,J%/EZE’SVZOS 542  sa7125080p  \Washer dia=8.4mm, A2

505 2920359501 PRYZOVA PODLOZKA ZAKLADNY BADU 40 800 2040066038 0,30kW, for Badu 90/7 1F

800 2040096038 0,45 kW, for Badu 90/11 1F 800 2080055000 0,55kW, for Badu 90/13 1F

800 2040106038 0,75kW, for Badu 90/15 1F 800 2040166038 1,00 kW, for Badu 90/20 1F

800 2970030000 0,30kW, for Badu 90/7 3F 800 2970045003 0,45 kW, for Badu 90/11 3F

800 2970055002 0,55kW, for Badu 90/13 3F 800 2970075001 0,75kW, for Badu 90/15 3F

800 2970100002 1,00 kw, for Badu 90/20 3F 8041 2020389410 ﬁgﬁﬁlﬁﬁ BB ﬁ%ﬂ 1%

o0 zoatesonn SR T 3 zemeraot B
90142 5879120825 ~ SROUB M8X25

Pro produkty: 570211N, 570221N, 570311N, 570321N, 570411N, 570421N, 570511N, 570521N, 570611N, 570621N

SCREW M82X25



Cerpadlo Badu Prime 25 - 48

detail identifikace popis detail identifikace popis

101 2921510112  0mM.orange 113 2021511300  1ange

e comsin SOSKPRECTLIR SA0usans 040
1602 2921516022  VIKO PREDFILTRU BADU 90/25-48 MATICE 1612 2901516120  CELO CERPADLA BADU 90/25-48
1742 2902017425 DIFUSOR BADU 90/25-48 1743 2902017424 VIKO DIFUSORU BADU 90/25-48
1744 2902017421  NASTAVEC DIFUSORU BADU 90/25-48 230 oop1spaois i@ =129mm, b= 4mm, for Badu 90/25




detail identifikace popis detail identifikace popis

230 2921623014 dia = 129mm, b = 5,5mm, for Badu 90/30 230 2921723014 dia = 129mm, b = 8,5mm, for Badu 90/40

230 2002023003 TURBINA BADU RESORT 45, D=128, B=12 4121 2921541210 (T:E?/'\llziNéxg?;’ﬁPi%FFl:ﬂi% ||33AA|3DL699%/25+30+40

4122 2021541226  TESNENITELA CERPADLA BADU 90/25-48 4124 2302002062 TWEASSNHEENRi \é\;pggéiiggg% (B; QEUW o

1125 2920341210 ;Egﬁég;SBQEDTUfOOEE;O‘;T 50-110 123x5,33 4126 2923541222 S:ER%UCZJIEZIT\J’STTISE;EEBI’NY

41211 2921141255 giiﬁif;:;&gg;;l\mﬂ 41250 2902041251  TESNENI NASTAVCE DIFUSORU BADU 90/25-48

433 2920343310 -SrEitlliﬁ(iBSSEEGGMMEgJTZSXyU 20MM 507 292085002 Splash ring, 18x45xamm

5541 5871250802 Washer, dia = 8,4mm, A2 5542 5871250802 Washer, dia = 8,4mm, A2

577 2902099800 TRIRAMENNY KLIC VIKA PREDFILTRU 582 2921658200 %EOUSTECI ZATKA MAGIC,PICCO.BETTAR
DISCHARGE PLUG MAGIC

592 2902059500 Plate, 26x11x2,5mm 595 2001259500 Rubber buffer, 10x12,5x27mm

595.1 2921559500 Rubber buffer, 10x12,5x27mm 721 2902072111 MATICE PRIPOJ. SROUBENI BADU 90/RESORT 4

751 2902072105 MANZETA PRIPOJ. SROUBENI BADU 90/25 721 2902072111 MATICE PRIPOJ. SROUBENI BADU 90/RESORT 4

721 2902072101 L\‘/IQEEETA 90MM PRIP. SROUBENi RESORT 800 2980130001 1,30kW, for Badu 90/25 1F

800 2980150003 1,50kw, for Badu 90/30 1F 800 2080220000 2,20kW, for Badu 90/40 1F

800 2980260000 2,60kW, for Badu 90/48 1F 800 2970130000 1,30kW, for Badu 90/25 3F

800 2970150004 1,50kW, for Badu 90/30 3F 800 2970220003 2,20kW, for Badu 90/40 3F

800 2970260004 2,60kW, for Badu 90/48 3F 894 2921589400 Motor foot

894.1 20920389410 ’;gﬁggﬁ o 900 2921690002 iggéﬁ 77))(&88"‘;“’\’/'"& "

000.1 5879825522 Countersunk screw, 5,5x22mm, A2 9002 2902090020 Screw, 4x16mm, A2

903 2923591201 \STSPC?:ERTGEECisii?zvaBBBAAguug%ovBETTAR 9142 5879120841 Hexagon socket screw, M8x40, A2

922 2923592202 MATICE M 12 OBEZNEHO KOLA

Pro produkty: 570231N, 570241N, 570331N, 570341N, 570431N, 570441N, 570531N, 570541N



